
小学3年以下男子50m
審 判 長：鈴木孝弘

記録主任：阿部哲也

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 (風:+1.5) 2組 (風:+4.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｽｷﾞﾔﾏ ｺｳﾀ ｵｶﾞﾀ ﾘｭｳ

1 7 3131 杉山　航太(3) ＴＳＭ岡崎小学 8.46 1 9 1600 尾形　竜(3) 浄水AC 8.53
ｼﾝ ﾐﾅﾄ ﾔﾏｻﾞｷ ｺｳﾉｼﾝ

2 6 3133 新　皆人(3) ＴＳＭ岡崎小学 8.49 2 3 3789 山﨑　亘乃信(3) たかはま陸上 8.63
ﾊｼﾓﾄ ﾋﾛ ｼﾏｶﾐ ﾄｳﾔ

3 3 3805 橋本　弘(3) たかはま陸上 8.51 3 5 3811 島上　透弥(3) たかはま陸上 8.90
ｺﾆｼ ｿｳｽｹ ﾖｼﾀﾞ ｱｵｲ

4 4 3134 小西　奏諒(3) ＴＳＭ岡崎小学 8.57 4 4 3135 吉田　葵郁(3) ＴＳＭ岡崎小学 9.19
ﾄﾞｲ ｴｲｼﾞ ﾐｳﾗ ﾊﾙ

5 9 3241 土井　瑛司(3) 刈谷ＡＣ 8.85 5 6 3130 三浦　晴琉(3) ＴＳＭ岡崎小学 9.39
ﾔﾏｻｷ ﾃｯﾍﾟｲ ｸﾄﾞｳ ｽﾊﾞﾙ

6 5 3215 山崎　鉄平(2) 刈谷ＡＣ 9.06 6 8 3587 工藤　透晴(2) 知立ジュニア 9.48
ｽｷﾞｳﾗ ｵｳﾀﾛｳ ｶﾈｺ ﾄﾓﾐﾂ

7 8 3132 杉浦　桜太朗(3) ＴＳＭ岡崎小学 9.10 7 101 兼子　智光(3) 刈谷ＡＣ DNS

3組 (風:+0.6) 4組 (風:+2.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾄ ｺｳｽｹ ｽｽﾞｷ ﾏﾅﾄ

1 6 3207 里　光将(2) 刈谷ＡＣ 8.82 1 3 2607 鈴木　愛叶(3) へきなん陸上 9.04
ﾋﾗﾏﾂ ｶﾅﾄ ﾀﾅｶ ﾕｳﾄ

2 8 3814 平松　叶翔(3) たかはま陸上 9.18 2 5 3790 田中　悠斗(3) たかはま陸上 9.36
ｽｷﾞｳﾗ ｹｲｾｲ ﾐﾔｼﾀ ﾀﾂｷ

3 3 3808 杉浦　京晟(3) たかはま陸上 9.34 3 9 2804 宮下　立輝(2) G・ナイン 9.67
ｱｵｲ ﾕｳﾏ ｻﾀﾞｶﾘ ﾀｲｾｲ

4 9 2802 青井　悠真(3) G・ナイン 9.37 4 6 3222 貞苅　大晴(2) 刈谷ＡＣ 9.81
ﾀﾅｶ ｹﾞﾝｼﾞ ｲﾄｳ ｶﾝｽｹ

5 5 3223 田中　源志(2) 刈谷ＡＣ 9.59 5 8 2803 伊藤　環佑(3) G・ナイン 9.84
ﾐﾅｶﾞﾜ ｺｳｷ ﾜｾﾀﾞ ﾀｹﾙ

6 7 3217 皆川　浩輝(1) 刈谷ＡＣ 9.63 6 4 3201 早稲田　健(1) 刈谷ＡＣ 9.98
ﾖｺｲ ﾅﾙｷ ｱｵｷ ﾘｭｳﾉｽｹ

4 3809 横井　成季(3) たかはま陸上 DNS 7 7 3211 青木　竜之介(1) 刈谷ＡＣ 10.27

5組 (風:+1.8) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｽｽﾞｷ ｴｲｽｹ ｽｷﾞﾔﾏ ｺｳﾀ

1 7 2503 鈴木　瑛介(3) いっしき陸上 8.90 1 3131 杉山　航太(3) ＴＳＭ岡崎小学 8.46 +1.5
ﾏｻｷ ｿｳ ｼﾝ ﾐﾅﾄ

2 6 3205 正木　湊 (1) 刈谷ＡＣ 9.11 2 3133 新　皆人(3) ＴＳＭ岡崎小学 8.49 +1.5
ｵｶﾀﾞ ﾅｷﾞ ﾊｼﾓﾄ ﾋﾛ

3 9 1601 岡田　凪(1) 浄水AC 9.90 3 3805 橋本　弘(3) たかはま陸上 8.51 +1.5
ﾐﾔｶﾞﾜ ｺﾀ ｵｶﾞﾀ ﾘｭｳ

4 5 2786 宮川　鼓太(2) ハイテクＡＣ 10.11 4 1600 尾形　竜(3) 浄水AC 8.53 +4.9
ﾋﾗﾀ ﾕｳｾｲ ｺﾆｼ ｿｳｽｹ

5 8 2450 平田　悠晴(3) team RIZE 10.14 5 3134 小西　奏諒(3) ＴＳＭ岡崎小学 8.57 +1.5
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾏ ﾔﾏｻﾞｷ ｺｳﾉｼﾝ

6 4 3812 山本　　悠真(3) たかはま陸上 11.10 6 3789 山﨑　亘乃信(3) たかはま陸上 8.63 +4.9
ｻﾄ ｺｳｽｹ

7 3207 里　光将(2) 刈谷ＡＣ 8.82 +0.6
ﾄﾞｲ ｴｲｼﾞ

8 3241 土井　瑛司(3) 刈谷ＡＣ 8.85 +1.5

凡例  DNS:欠場



小学4年男子50m
審 判 長：鈴木孝弘

記録主任：阿部哲也

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 (風:+2.6) 2組 (風:+3.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｽｽﾞｷ ｿｳﾀ ﾏﾙﾔﾏ ﾀｲﾖｳ

1 4 5259 鈴木　蒼大(4) 安城JAC 7.68 1 5 5298 丸山　太陽(4) へきなん陸上 8.04
ｶﾄｳ ｾｲﾀ ｶﾄｳ ｼｮｳﾀ

2 5 5313 加藤　星汰(4) 刈谷ＡＣ 7.71 2 4 5376 加藤　翔太(4) 刈谷ＡＣ 8.14
ﾀﾊﾞﾀ ｸｳﾙ ﾊｻﾞﾜ ｾｲｺﾞ

3 3 5213 田畑　空愛(4) ＴＳＭ岡崎小学 8.01 3 6 5303 羽澤　星冴(4) 刈谷ＡＣ 8.30
ｻｲﾄｳ ｲﾁﾄ ｽﾐﾔ ｿｳﾀﾛｳ

4 6 5262 斉藤　壱斗(4) 安城JAC 8.06 4 7 5295 角谷　蒼大郎(4) へきなん陸上 8.36
ﾌｸﾀ ﾕｳﾏ ﾔﾏﾀﾞ ｱｻﾋ

5 9 5260 福田　悠真(4) 安城JAC 8.12 5 8 5297 山田　朝陽(4) へきなん陸上 9.09
ｲﾅｶﾞｷ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ ﾆｼﾊﾞﾔｼ ﾘﾝﾀﾛｳ

6 8 5261 稲垣　惇平(4) 安城JAC 8.18 6 9 5362 西林　凛汰郎(4) ＴＳＭ岡崎小学 9.33
ｵｵﾆｼ ｼｮｳﾀﾛｳ ﾑﾗﾅｶ ﾘｮｳﾄ

7 7 5374 大西　尚太朗(4) 安城JAC 8.28 7 3 5309 村中　亮斗(4) 刈谷ＡＣ 9.70

3組 (風:+4.2) 4組 (風:+4.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲｼｶﾜ ﾘﾋﾄ ｶﾐﾔ ﾅﾂｷ

1 8 5366 石川　凛一(4) ＴＳＭ岡崎小学 8.44 1 4 5246 神谷　夏希(4) たかはま陸上 8.82
ﾊﾔｼ ﾚﾉﾝ ｲﾜｲ ｶﾝﾀ

2 5 5305 林　漣恩(4) 刈谷ＡＣ 8.54 2 9 5243 岩井　貫太(4) たかはま陸上 8.91
ｸﾄﾞｳ ﾋｶﾙ ﾔﾏﾓﾄ ｹﾝｼﾝ

3 7 5223 工藤　光琉(4) 知立ジュニア 8.60 3 6 5278 山本　健心(4) team RIZE 8.99
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｷ ｻﾄｳ ﾀｸﾏ

4 6 5294 渡辺　明希(4) へきなん陸上 8.68 4 8 5312 佐藤　匠真(4) 刈谷ＡＣ 9.18
ﾋﾙｶﾜ ﾕｳｷ ｶﾝﾀﾞ ｿｳﾀ

5 9 5363 蛭川　結稀(4) ＴＳＭ岡崎小学 8.75 5 3 5222 神田　壮太郎(4) 知立ジュニア 9.19
ﾜﾁ ｼﾞｭﾝ ｲﾏｲ ｿｳｽｹ

6 4 5364 和知　潤(4) ＴＳＭ岡崎小学 8.83 6 5 5365 今井　湊介(4) ＴＳＭ岡崎小学 10.48
ﾋﾗﾊﾗ ﾀｸﾎ ｼﾝﾔ ﾄﾓﾊﾙ

3 5277 平原　拓歩(4) team RIZE DNS 7 5245 新屋　友悠(4) たかはま陸上 DNS

5組 (風:+3.5) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｽｽﾞｷ ﾊﾙﾄ ｽｽﾞｷ ｿｳﾀ

1 6 5247 鈴木　遥仁(4) たかはま陸上 8.89 1 5259 鈴木　蒼大(4) 安城JAC 7.68 +2.6
ｽｽﾞｷ ﾘﾂｷ ｶﾄｳ ｾｲﾀ

2 8 5281 鈴木　律城(4) team RIZE 9.25 2 5313 加藤　星汰(4) 刈谷ＡＣ 7.71 +2.6
ﾌﾅﾄ ﾊﾙｷ ﾀﾊﾞﾀ ｸｳﾙ

3 7 5224 船戸　悠希(4) 知立ジュニア 9.37 3 5213 田畑　空愛(4) ＴＳＭ岡崎小学 8.01 +2.6
ｱﾗｶｷ ﾊﾙ ﾏﾙﾔﾏ ﾀｲﾖｳ

4 4 5244 新垣　波琉(4) たかはま陸上 9.48 4 5298 丸山　太陽(4) へきなん陸上 8.04 +3.2
ｼﾞｮｳｼﾞﾏ ｶｽﾞｷ ｻｲﾄｳ ｲﾁﾄ

5 9 5280 城島　一輝(4) team RIZE 9.52 5 5262 斉藤　壱斗(4) 安城JAC 8.06 +2.6
ｽｷﾞﾉ ﾚﾝﾄ ﾌｸﾀ ﾕｳﾏ

6 3 5279 杉野　漣音(4) team RIZE 9.53 6 5260 福田　悠真(4) 安城JAC 8.12 +2.6
ｲﾄｳ ｸﾗﾉｽｹ ｶﾄｳ ｼｮｳﾀ

7 5 5248 伊藤　椋之介(4) たかはま陸上 9.55 7 5376 加藤　翔太(4) 刈谷ＡＣ 8.14 +3.2
ｲﾅｶﾞｷ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ

8 5261 稲垣　惇平(4) 安城JAC 8.18 +2.6

凡例  DNS:欠場



小学5年男子100m
審 判 長：鈴木孝弘

記録主任：阿部哲也

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 (風:+0.9) 2組 (風:+0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｶﾀﾞ ｼｭｳﾏ ｽｽﾞｷ ｼｭﾝﾔ

1 7 5256 岡田　修実(5) 安城JAC 14.07 1 5 5196 鈴木　竣也(5) ＴＳＭ岡崎小学 14.61
ｵｵｸﾎﾞ ﾕｽﾞｷ ﾌｼﾞﾋﾗ ｹﾝｺﾞ

2 8 5239 大久保　結月(5) たかはま陸上 14.29 2 9 5229 藤平　賢吾(5) たかはま陸上 15.68
ｶﾏﾀ ｺｳｾｲ ﾀｹﾜｶ ﾋﾛﾄ

3 9 5198 蒲田　煌成(5) ＴＳＭ岡崎小学 14.35 3 6 5232 竹若　紘斗(5) たかはま陸上 15.77
ﾊﾗ ﾕｳｺﾞ ｻﾄｳ ﾚﾝﾄ

4 6 5257 原　悠悟(5) 安城JAC 14.74 4 7 5237 佐藤　蓮琥(5) たかはま陸上 15.97
ﾋｻﾀﾞ ﾀｲﾁ ｲｲﾇﾏ ｷｲﾁ

5 4 5234 久田　太一(5) たかはま陸上 14.94 5 4 5231 飯沼　貴一(5) たかはま陸上 16.05
ｱｲﾊﾗ ﾕｲﾄ ｲﾁﾑﾗ ﾀｹﾙ

6 5 5352 藍原　唯人(5) 上郷JAC 14.94 6 2 5353 市村　驍琉(5) 上郷JAC 16.39
ｷﾑﾗ ｾﾞﾝ ｽｽﾞｷ ﾊﾙｷ

7 3 5258 木村　然(5) 安城JAC 15.30 7 8 5220 鈴木　晴揮(5) 知立ジュニア 16.40
ｺｶﾞ ｷﾖﾀｶ ﾏｴﾀﾞ ﾐﾂｷ

8 2 5355 古賀　清敬(5) 上郷JAC 17.22 8 3 5240 前田　充輝(5) たかはま陸上 16.73

3組 (風:+1.6) 4組 (風:+2.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺﾝﾄﾞｳ ｹｲﾀ ﾐﾔｶﾞﾜ ﾅﾘｲｴ

1 7 5233 近藤　圭太(5) たかはま陸上 16.21 1 7 5342 宮川　成家(5) ハイテクＡＣ 14.96
ﾑﾗﾀ ｶｽﾞﾏ ｶﾄｳ ｼｭﾝｷ

2 5 5356 村田　一真(5) 上郷JAC 16.26 2 2 5275 加藤　竣暉(5) team RIZE 15.45
ｼﾝｶｲ ｶｽﾞｻ ﾊﾔｶﾜ ｿｳﾏ

3 6 5201 新開　一聖(5) ＴＳＭ岡崎小学 16.58 3 6 5274 早川　蒼馬(5) team RIZE 15.64
ｼﾓﾑﾗ ﾘｮｳﾏ ﾏﾂﾔﾏ ﾋﾛﾄ

4 8 5241 下村　涼真(5) たかはま陸上 17.18 4 3 5270 松山　昊翔(5) team RIZE 15.95
ｸﾄﾞｳ ｺｳｷ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾑｻｼ

5 4 5293 工藤　皇輝(5) へきなん陸上 17.36 5 8 5343 山口　夢志(5) ハイテクＡＣ 16.54
ｴｸﾞﾁ ﾃｯｾｲ ｺﾓﾀﾞ ﾅｵﾋﾛ

6 3 5230 栄口　哲聖(5) たかはま陸上 17.57 6 9 5269 古茂田　尚宗(5) team RIZE 17.68
ｺﾝﾄﾞｳ ﾖｳﾀﾞｲ ｲｼｶﾜ ｿｳﾏ

7 9 5354 近藤　庸太(5) 上郷JAC 17.67 7 4 5273 石川　颯真(5) team RIZE 19.26
ﾀｶﾀﾞ ﾕｳ ﾅｶﾀ ｿｳﾏ

8 2 5351 髙田　優海(5) 上郷JAC 17.75 5 5344 中田　創万(5) ハイテクＡＣ DNS

5組 (風:+4.8) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾔｶﾜ ｱﾕﾑ ｵｶﾀﾞ ｼｭｳﾏ

1 4 5276 早川　歩(5) team RIZE 15.32 1 5256 岡田　修実(5) 安城JAC 14.07 +0.9
ｽｽﾞｷ ﾘｵﾝ ｵｵｸﾎﾞ ﾕｽﾞｷ

2 9 5371 鈴木　璃音(5) いっしき陸上 15.44 2 5239 大久保　結月(5) たかはま陸上 14.29 +0.9
ﾅｶﾞﾀ ｺｳ ｶﾏﾀ ｺｳｾｲ

3 8 5341 永田　滉(5) ハイテクＡＣ 15.82 3 5198 蒲田　煌成(5) ＴＳＭ岡崎小学 14.35 +0.9
ｵｵﾐ ｼﾞﾝﾔ ｽｽﾞｷ ｼｭﾝﾔ

4 7 5272 大見　靖弥(5) team RIZE 16.38 4 5196 鈴木　竣也(5) ＴＳＭ岡崎小学 14.61 +0.2
ﾌｼﾞｲ ﾄｳﾏ ﾊﾗ ﾕｳｺﾞ

5 3 5268 藤井　統真(5) team RIZE 17.25 5 5257 原　悠悟(5) 安城JAC 14.74 +0.9
ｵｵﾎﾘ ﾖｳﾍｲ ﾋｻﾀﾞ ﾀｲﾁ

6 5 5370 大堀　陽平(5) いっしき陸上 17.61 6 5234 久田　太一(5) たかはま陸上 14.94 +0.9
ﾆｼﾑﾗ ﾌｳﾄ ｱｲﾊﾗ ﾕｲﾄ

7 6 5271 西村　楓人(5) team RIZE 19.94 7 5352 藍原　唯人(5) 上郷JAC 14.94 +0.9
ﾐﾔｶﾞﾜ ﾅﾘｲｴ

8 5342 宮川　成家(5) ハイテクＡＣ 14.96 +2.0

凡例  DNS:欠場



小学6年男子100m
審 判 長：鈴木孝弘

記録主任：阿部哲也

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

1組 (風:+1.2) 2組 (風:+1.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱﾝﾄﾞｳ ﾘｸ ﾄｲｶﾜ ﾚﾝﾄ

1 6 5252 安藤　璃宮(6) 安城JAC 13.04 1 5 5203 問川　蓮斗(6) ＴＳＭ岡崎小学 13.77
ｶﾄｳ ﾘｮｳﾀﾞｲ ﾖｺﾔﾏ ｹﾝﾀ

2 4 5283 加藤　遼大(6) へきなん陸上 13.39 2 4 5350 横山　健大(6) 上郷JAC 14.55
ｶﾐﾔ ｶｽﾞｷ ﾖｼﾀﾞ ﾕｳﾄ

3 5 5338 神谷　一希(6) 刈谷ＡＣ 13.45 3 8 5340 吉田　有杜(6) ハイテクＡＣ 14.74
ｻﾄｳ ｼﾝﾔ ﾖｺﾔﾏ ﾕｳ

4 8 5255 佐藤　伸哉(6) 安城JAC 13.65 4 6 5225 横山　湧(6) たかはま陸上 14.87
ｵｵﾔ ﾙｲ ｶﾝﾀﾞ ｹｲﾄ

5 9 5254 大矢　琉生(6) 安城JAC 13.79 5 7 5267 神田　圭登(6) team RIZE 14.99
ｶﾐﾔ ｿｳｼﾞｭﾝ ｲｼﾀﾞ ﾀｹﾙ

6 7 5253 神谷　奏閏(6) 安城JAC 13.85 6 3 5288 石田　健(6) へきなん陸上 15.12
ｾﾄ ﾘｮｳﾍｲ ｽｷﾞｳﾗ ﾊﾙﾄ

7 3 5373 瀬戸　涼平(6) 安城JAC 14.70 7 9 5290 杉浦　陽斗(6) へきなん陸上 15.21

3組 (風:-1.1) 4組 (風:+0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲｼﾀﾞ ﾜﾀﾙ ｼﾌﾞﾔ ﾊﾙﾄ

1 6 5287 石田　渉(6) へきなん陸上 14.98 1 5 5347 渋谷　遥斗(6) 上郷JAC 15.12
ｵｷﾞｿ ﾌｳｶﾞ ﾃﾞｸﾞﾁ ﾘｮｳﾀ

2 7 5217 小木曽　風雅(6) 知立ジュニア 15.00 2 7 5266 出口　凌大(6) team RIZE 15.25
ｵｻﾀﾞ ｲﾌﾞｷ ｺﾞﾄｳ ﾀｶﾊ

3 5 5332 長田　一歩輝(6) 刈谷ＡＣ 15.27 3 9 5250 後藤　貴羽(6) G・ナイン 15.71
ﾀｶﾀﾞ ｱｵ ｲﾄｳ ﾏｻﾕｷ

4 3 5349 髙田　青空(6) 上郷JAC 15.34 4 6 5325 伊藤　真之(6) 刈谷ＡＣ 15.77
ﾔｽｲ ﾀｲｼ ﾊﾔｶﾜ ﾚｵ

5 9 5333 安井　太志(6) 刈谷ＡＣ 15.51 5 3 5227 早川　怜皇(6) たかはま陸上 15.82
ｱﾗｲ ｱﾂｷ ｽｷﾞｳﾗ ﾀｹﾊﾙ

6 8 5282 新井　敦己(6) へきなん陸上 15.62 6 8 5263 杉浦　丈晴(6) team RIZE 16.10
ｳﾏｶﾜ ｼﾝｺﾞ ﾑﾗﾅｶ ﾕｳﾄ

4 5346 馬川　慎吾(6) 上郷JAC DNS 7 4 5328 村中　優斗(6) 刈谷ＡＣ 16.70

5組 (風:+0.3) 6組 (風:+0.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏｴｿﾞﾉ ｲﾂｷ ｲｼｸﾞﾛ ﾘｸ

1 5 5216 前薗　一輝(6) 知立ジュニア 15.75 1 5 5209 石黒　陸(6) ＴＳＭ岡崎小学 14.61
ﾊｯﾄﾘ ﾀｲｼﾞｭ ﾏﾙﾔﾏ ﾖｼﾉﾌﾞ

2 7 5284 服部　大樹(6) へきなん陸上 15.76 2 6 5357 丸山　慶伸(6) ＴＳＭ岡崎小学 14.71
ｱｵｲ ﾖｳﾍｲ ﾊﾝｼﾞ ﾃｯｼｮｳ

3 4 5249 青井　耀平(6) G・ナイン 15.78 3 3 5339 判治　哲紹(6) 西尾ＡＣＪｒ　 15.98
ｷｼﾊﾞﾀ ﾕｳﾀ ﾄﾞﾊﾞｼ ﾏｻﾑﾈ

4 8 5219 岸端　優汰(6) 知立ジュニア 16.35 4 8 5194 土橋　正宗(6) ＴＳＭ岡崎小学 16.79
ｼﾏｻｷ ﾊﾙｷ ﾓﾙｶﾜ ﾘｮｳｽｹ

5 6 5348 嶋﨑　悠輝(6) 上郷JAC 16.55 5 9 5204 森川　亮介(6) ＴＳＭ岡崎小学 17.49
ｴﾉﾓﾄ ｼｮｳﾀ ﾀｹﾅｶ ｿｳｼﾝ

6 9 5226 榎本　翔太(6) たかはま陸上 17.02 4 5264 竹中　颯紳(6) team RIZE DNS
ｻｻｷ ﾄﾗﾉｽｹ ﾏｽﾀﾞ ﾀｹﾋﾛ

7 3 5218 佐々木　寅之介(6) 知立ジュニア 17.29 7 5265 増田　虎浩(6) team RIZE DNS

凡例  DNS:欠場



小学6年男子100m
審 判 長：鈴木孝弘

記録主任：阿部哲也

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｱﾝﾄﾞｳ ﾘｸ

1 5252 安藤　璃宮(6) 安城JAC 13.04 +1.2
ｶﾄｳ ﾘｮｳﾀﾞｲ

2 5283 加藤　遼大(6) へきなん陸上 13.39 +1.2
ｶﾐﾔ ｶｽﾞｷ

3 5338 神谷　一希(6) 刈谷ＡＣ 13.45 +1.2
ｻﾄｳ ｼﾝﾔ

4 5255 佐藤　伸哉(6) 安城JAC 13.65 +1.2
ﾄｲｶﾜ ﾚﾝﾄ

5 5203 問川　蓮斗(6) ＴＳＭ岡崎小学 13.77 +1.3
ｵｵﾔ ﾙｲ

6 5254 大矢　琉生(6) 安城JAC 13.79 +1.2
ｶﾐﾔ ｿｳｼﾞｭﾝ

7 5253 神谷　奏閏(6) 安城JAC 13.85 +1.2
ﾖｺﾔﾏ ｹﾝﾀ

8 5350 横山　健大(6) 上郷JAC 14.55 +1.3

凡例  DNS:欠場



小学4年男子80mH
審 判 長：鈴木孝弘

記録主任：阿部哲也

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 (風:+1.5) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾍﾞﾔ ｱｷﾋﾃﾞ ｶﾍﾞﾔ ｱｷﾋﾃﾞ

1 7 5367 壁谷　亮秀(4) ＴＳＭ岡崎小学 14.86 1 5367 壁谷　亮秀(4) ＴＳＭ岡崎小学 14.86 +1.5
ﾋｼﾀﾞ ｷｽｹ ﾋｼﾀﾞ ｷｽｹ

2 8 5214 菱田　貴助(4) ＴＳＭ岡崎小学 14.88 2 5214 菱田　貴助(4) ＴＳＭ岡崎小学 14.88 +1.5
ｽｽﾞｷ ｼｮｳﾉｽｹ ｽｽﾞｷ ｼｮｳﾉｽｹ

3 6 5212 鈴木　彰之輔(4) ＴＳＭ岡崎小学 15.10 3 5212 鈴木　彰之輔(4) ＴＳＭ岡崎小学 15.10 +1.5
ﾀﾊﾗ ﾋﾃﾞｶｽﾞ ﾀﾊﾗ ﾋﾃﾞｶｽﾞ

4 5 5361 田原　秀一(4) ＴＳＭ岡崎小学 17.30 4 5361 田原　秀一(4) ＴＳＭ岡崎小学 17.30 +1.5
ﾔﾏﾓﾄ ﾋﾅﾀ ﾔﾏﾓﾄ ﾋﾅﾀ

5 9 5372 山本　陽大(4) いっしき陸上 20.03 5 5372 山本　陽大(4) いっしき陸上 20.03 +1.5



小学5年男子80mH
審 判 長：鈴木孝弘

記録主任：阿部哲也

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 (風:+0.1) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾀ ｼｵﾝ ﾔﾀ ｼｵﾝ

1 4 5195 矢田　獅温(5) ＴＳＭ岡崎小学 13.97 1 5195 矢田　獅温(5) ＴＳＭ岡崎小学 13.97 +0.1
ﾑﾗﾀ ﾊﾙ ﾑﾗﾀ ﾊﾙ

2 7 5202 村田　悠(5) ＴＳＭ岡崎小学 15.67 2 5202 村田　悠(5) ＴＳＭ岡崎小学 15.67 +0.1
ﾀｲﾅｶ ﾔﾏﾄ ﾀｲﾅｶ ﾔﾏﾄ

3 6 5197 田井中　大和(5) ＴＳＭ岡崎小学 15.91 3 5197 田井中　大和(5) ＴＳＭ岡崎小学 15.91 +0.1
ﾆｼｻﾞｷ ﾀｸﾏ ﾆｼｻﾞｷ ﾀｸﾏ

4 5 5199 西﨑　拓磨(5) ＴＳＭ岡崎小学 16.02 4 5199 西﨑　拓磨(5) ＴＳＭ岡崎小学 16.02 +0.1
ﾅｲﾄｳ ｿｳｽｹ ﾅｲﾄｳ ｿｳｽｹ

5 9 5208 内藤　征優介(5) ＴＳＭ岡崎小学 17.45 5 5208 内藤　征優介(5) ＴＳＭ岡崎小学 17.45 +0.1
ﾐｽﾞﾀﾆ ﾕｳｽｹ ﾐｽﾞﾀﾆ ﾕｳｽｹ

6 8 5292 水谷　優佑(5) へきなん陸上 17.55 6 5292 水谷　優佑(5) へきなん陸上 17.55 +0.1
ｻﾉ ｹﾝｷｮｳ ｻﾉ ｹﾝｷｮｳ

7 3 5210 佐野　拳享(5) ＴＳＭ岡崎小学 18.37 7 5210 佐野　拳享(5) ＴＳＭ岡崎小学 18.37 +0.1
ｺｶﾞﾈﾏﾙ ｿｳﾀ ｺｶﾞﾈﾏﾙ ｿｳﾀ

8 2 5358 小金丸　颯太(5) ＴＳＭ岡崎小学 19.39 8 5358 小金丸　颯太(5) ＴＳＭ岡崎小学 19.39 +0.1



小学6年男子80mH
審 判 長：鈴木孝弘

記録主任：阿部哲也

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-0.9) 2組 (風:+0.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｽｷﾞｳﾗ ﾀｶﾖｼ ｲﾏｲ ｻｸﾀﾛｳ

1 9 5187 杉浦　崇義(6) ＴＳＭ岡崎小学 12.67 1 6 5206 今井　朔太郎(6) ＴＳＭ岡崎小学 15.40
ﾜﾁ ｼｭｳ ｺｸｴ ﾀｸﾄ

2 8 5190 和知　志侑(6) ＴＳＭ岡崎小学 13.34 2 7 5207 小久江　巧斗(6) ＴＳＭ岡崎小学 15.42
ﾀｶﾐ ｼｭｳｻｸ ﾀｶﾉ ﾕｳｼﾝ

3 7 5189 高見　宗作(6) ＴＳＭ岡崎小学 13.70 3 8 5188 髙野　悠心(6) ＴＳＭ岡崎小学 15.99
ﾎﾘｸﾞﾁ ﾄｳﾏ ｼﾓﾀﾞ ﾄﾓｷ

4 6 5286 堀口　斗眞(6) へきなん陸上 14.23 4 9 5285 下田　智生(6) へきなん陸上 17.13
ﾀﾀﾗ ﾏﾅ ﾔﾏﾓﾄ ｶﾝﾀ

5 5 5193 多々良　亮那(6) ＴＳＭ岡崎小学 15.08 5 5 5369 山本　寛大(6) いっしき陸上 17.86
ｺﾝﾄﾞｳ ﾘｮｳ

6 4 5191 近藤　良(6) ＴＳＭ岡崎小学 16.14

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｽｷﾞｳﾗ ﾀｶﾖｼ

1 5187 杉浦　崇義(6) ＴＳＭ岡崎小学 12.67 -0.9
ﾜﾁ ｼｭｳ

2 5190 和知　志侑(6) ＴＳＭ岡崎小学 13.34 -0.9
ﾀｶﾐ ｼｭｳｻｸ

3 5189 高見　宗作(6) ＴＳＭ岡崎小学 13.70 -0.9
ﾎﾘｸﾞﾁ ﾄｳﾏ

4 5286 堀口　斗眞(6) へきなん陸上 14.23 -0.9
ﾀﾀﾗ ﾏﾅ

5 5193 多々良　亮那(6) ＴＳＭ岡崎小学 15.08 -0.9
ｲﾏｲ ｻｸﾀﾛｳ

6 5206 今井　朔太郎(6) ＴＳＭ岡崎小学 15.40 +0.4
ｺｸｴ ﾀｸﾄ

7 5207 小久江　巧斗(6) ＴＳＭ岡崎小学 15.42 +0.4
ﾀｶﾉ ﾕｳｼﾝ

8 5188 髙野　悠心(6) ＴＳＭ岡崎小学 15.99 +0.4



小学4年男子走高跳
審 判 長：市川陽明

記録主任：阿部哲也

決　勝　

ﾋｼﾀﾞ ｷｽｹ ○ ○ ○ ○ × × ×

1 3 5214 菱田　貴助(4) ＴＳＭ岡崎小学 1m08
ｽｽﾞｷ ｼｮｳﾉｽｹ ○ ○ ○ ○ × × ×

2 1 5212 鈴木　彰之輔(4) ＴＳＭ岡崎小学 1m05
ﾀﾊﾞﾀ ｸｳﾙ ○ ○ × × ○ × ○ × × ×

3 2 5213 田畑　空愛(4) ＴＳＭ岡崎小学 1m05

1位決定戦

ﾋｼﾀﾞ ｷｽｹ × ○

5214 菱田　貴助(4) ＴＳＭ岡崎小学
ｽｽﾞｷ ｼｮｳﾉｽｹ × ×

5212 鈴木　彰之輔(4) ＴＳＭ岡崎小学

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m10 1m08

0m950m90 1m00 1m05 1m10
記録 ｺﾒﾝﾄ順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属



小学5年男子走高跳
審 判 長：市川陽明

記録主任：阿部哲也

決　勝　

ﾑﾗﾀ ﾊﾙ － － ○ ○ ○ ○ ○ × × ×

1 6 5202 村田　悠(5) ＴＳＭ岡崎小学 1m20
ﾀｲﾅｶ ﾔﾏﾄ － － ○ ○ ○ × ○ × × ○ × × ×

2 7 5197 田井中　大和(5) ＴＳＭ岡崎小学 1m20
ﾔﾀ ｼｵﾝ － ○ ○ ○ ○ ○ × × ×

3 4 5195 矢田　獅温(5) ＴＳＭ岡崎小学 1m15
ﾐｽﾞﾀﾆ ﾕｳｽｹ ○ ○ ○ ○ ○ × × ×

4 5 5292 水谷　優佑(5) へきなん陸上 1m10
ﾅｲﾄｳ ｿｳｽｹ － ○ ○ ○ × ○ × × ×

5 1 5208 内藤　征優介(5) ＴＳＭ岡崎小学 1m10
ｽｽﾞｷ ｼｭﾝﾔ ○ ○ ○ ○ × × ×

6 3 5196 鈴木　竣也(5) ＴＳＭ岡崎小学 1m05
ﾆｼｻﾞｷ ﾀｸﾏ － ○ ○ × × ○ × × ×

7 2 5199 西﨑　拓磨(5) ＴＳＭ岡崎小学 1m05

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
0m90 1m25

記録 ｺﾒﾝﾄ
0m95 1m00 1m05 1m10 1m15 1m20



小学6年男子走高跳
審 判 長：市川陽明

記録主任：阿部哲也

決　勝　

ｶﾄｳ ﾘｮｳﾀﾞｲ － ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

1 14 5283 加藤　遼大(6) へきなん陸上 ○ ○ × × × 1m35
ﾕｲﾄｳ ﾀｸﾐ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

2 1 5368 由比藤　匠(6) いっしき陸上 × × × 1m25
ｼﾓﾀﾞ ﾄﾓｷ － － ○ ○ ○ ○ ○ × ○

3 11 5285 下田　智生(6) へきなん陸上 × × × 1m25
ﾀｶﾐ ｼｭｳｻｸ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × ×

4 5 5189 高見　宗作(6) ＴＳＭ岡崎小学 1m20
ｽｷﾞｳﾗ ﾀｶﾖｼ － ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × ×

4 13 5187 杉浦　崇義(6) ＴＳＭ岡崎小学 1m20
ﾎﾘｸﾞﾁ ﾄｳﾏ － － ○ ○ ○ ○ × ○ × × ×

6 12 5286 堀口　斗眞(6) へきなん陸上 1m20
ｲﾏｲ ｻｸﾀﾛｳ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × ×

7 4 5206 今井　朔太郎(6) ＴＳＭ岡崎小学 1m15
ｲｼｸﾞﾛ ﾘｸ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × ×

7 9 5209 石黒　陸(6) ＴＳＭ岡崎小学 1m15
ﾜﾁ ｼｭｳ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × ×

7 10 5190 和知　志侑(6) ＴＳＭ岡崎小学 1m15
ｲｼﾀﾞ ﾀｹﾙ － － ○ ○ × ○ ○ × × ×

10 6 5288 石田　健(6) へきなん陸上 1m15
ﾀﾀﾗ ﾏﾅ ○ ○ ○ × ○ ○ × ○ × × ×

11 8 5193 多々良　亮那(6) ＴＳＭ岡崎小学 1m15
ｺｸｴ ﾀｸﾄ ○ ○ ○ ○ ○ × × ×

12 3 5207 小久江　巧斗(6) ＴＳＭ岡崎小学 1m10
ﾄｲｶﾜ ﾚﾝﾄ ○ ○ ○ ○ × ○ × × ×

13 2 5203 問川　蓮斗(6) ＴＳＭ岡崎小学 1m10
ﾀｶﾉ ﾕｳｼﾝ ○ ○ ○ ○ × ○ × × ×

13 7 5188 髙野　悠心(6) ＴＳＭ岡崎小学 1m10

1m15 1m20 1m25
記録 ｺﾒﾝﾄ

0m95

1m35

1m00

1m40

1m05 1m10
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

0m90

1m30



小学4年男子走幅跳
審 判 長：市川陽明

記録主任：阿部哲也

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏﾙﾔﾏ ﾀｲﾖｳ 3m34 3m40 3m14 3m40
1 12 5298 丸山　太陽(4) へきなん陸上 +2.7 +3.3 +2.3 +3.3

ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｷ 3m27 3m08 2m94 3m27
2 11 5294 渡辺　明希(4) へきなん陸上 +2.0 +0.5 +2.5 +2.0

ﾔﾏﾀﾞ ｱｻﾋ 2m81 2m46 × 2m81
3 9 5297 山田　朝陽(4) へきなん陸上 +2.9 +3.4 +2.9

ﾑﾗﾅｶ ﾘｮｳﾄ 2m79 2m53 2m58 2m79
4 7 5309 村中　亮斗(4) 刈谷ＡＣ +3.6 +2.1 +0.9 +3.6

ｻﾄｳ ﾀｸﾏ 2m54 2m55 2m73 2m73
5 8 5312 佐藤　匠真(4) 刈谷ＡＣ +3.1 +2.1 +2.3 +2.3

ｲﾜｲ ｶﾝﾀ 2m58 × 2m65 2m65
6 2 5243 岩井　貫太(4) たかはま陸上 +3.8 +2.7 +2.7

ｱﾗｶｷ ﾊﾙ 2m09 2m49 2m41 2m49
7 1 5244 新垣　波琉(4) たかはま陸上 +1.6 +2.2 +2.5 +2.2

ﾊﾔｼ ﾚﾉﾝ 2m38 2m22 × 2m38
8 10 5305 林　漣恩(4) 刈谷ＡＣ +2.3 +3.7 +2.3

ｽｽﾞｷ ﾊﾙﾄ 2m30 × × 2m30
9 4 5247 鈴木　遥仁(4) たかはま陸上 +2.0 +2.0

ｶﾝﾀﾞ ｿｳﾀ 2m17 2m19 2m07 2m19
10 3 5222 神田　壮太郎(4) 知立ジュニア +3.5 +1.8 +3.5 +1.8

ｲｼｶﾜ ﾘﾋﾄ × 2m14 2m10 2m14
11 5 5366 石川　凛一(4) ＴＳＭ岡崎小学 +2.9 +2.9 +2.9

ｶﾐﾔ ﾅﾂｷ × 2m10 2m13 2m13
12 6 5246 神谷　夏希(4) たかはま陸上 +2.6 +2.2 +2.2



小学5年男子走幅跳
審 判 長：市川陽明

記録主任：阿部哲也

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾏﾀ ｺｳｾｲ 3m87 3m85 3m83 3m87
1 11 5198 蒲田　煌成(5) ＴＳＭ岡崎小学 +4.5 +4.6 +2.1 +4.5

ｵｵｸﾎﾞ ﾕｽﾞｷ 3m19 3m47 3m12 3m47
2 9 5239 大久保　結月(5) たかはま陸上 +2.6 +4.3 +3.2 +4.3

ｲｲﾇﾏ ｷｲﾁ 3m07 3m10 2m39 3m10
3 10 5231 飯沼　貴一(5) たかはま陸上 +2.5 +2.1 +3.5 +2.1

ﾌｼﾞﾋﾗ ｹﾝｺﾞ 3m04 2m91 2m63 3m04
4 6 5229 藤平　賢吾(5) たかはま陸上 +3.2 +4.6 +5.1 +3.2

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾑｻｼ 2m82 2m73 2m97 2m97
5 7 5343 山口　夢志(5) ハイテクＡＣ +2.5 +4.1 +2.9 +2.9

ｵｵﾎﾘ ﾖｳﾍｲ 2m84 2m92 2m74 2m92
6 2 5370 大堀　陽平(5) いっしき陸上 +4.7 +2.6 +2.1 +2.6

ｽｽﾞｷ ﾘｵﾝ 2m92 2m79 × 2m92
7 1 5371 鈴木　璃音(5) いっしき陸上 +5.3 +4.3 +5.3

ｻﾉ ｹﾝｷｮｳ 2m70 2m69 2m43 2m70
8 8 5210 佐野　拳享(5) ＴＳＭ岡崎小学 +2.9 +5.1 +4.8 +2.9

ｸﾄﾞｳ ｺｳｷ 2m47 2m49 2m63 2m63
9 5 5293 工藤　皇輝(5) へきなん陸上 +4.8 +4.2 +3.8 +3.8

ｴｸﾞﾁ ﾃｯｾｲ 2m57 × 2m36 2m57
10 3 5230 栄口　哲聖(5) たかはま陸上 +5.1 +3.6 +5.1

ｻﾄｳ ﾚﾝﾄ × 2m24 2m34 2m34
11 4 5237 佐藤　蓮琥(5) たかはま陸上 +4.9 +3.4 +3.4



小学6年男子走幅跳
審 判 長：市川陽明

記録主任：阿部哲也

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｽｷﾞｳﾗ ﾊﾙﾄ 3m83 3m49 3m83 3m83
1 10 5290 杉浦　陽斗(6) へきなん陸上 +1.8 +1.3 +1.9 +1.8

ｲｼﾀﾞ ﾜﾀﾙ × × 3m58 3m58
2 9 5287 石田　渉(6) へきなん陸上 -0.1 -0.1

ｵｻﾀﾞ ｲﾌﾞｷ 3m50 × 3m27 3m50
3 3 5332 長田　一歩輝(6) 刈谷ＡＣ +0.4 -0.8 +0.4

ｽｷﾞｳﾗ ﾀｹﾊﾙ 3m46 3m38 × 3m46
4 7 5263 杉浦　丈晴(6) team RIZE -0.8 -1.4 -0.8

ﾊｯﾄﾘ ﾀｲｼﾞｭ × × 3m28 3m28
5 5 5284 服部　大樹(6) へきなん陸上 0.0 0.0

ﾑﾗﾅｶ ﾕｳﾄ 3m11 3m18 3m23 3m23
6 8 5328 村中　優斗(6) 刈谷ＡＣ +1.3 +1.2 +0.3 +0.3

ｲﾄｳ ﾏｻﾕｷ 3m00 3m11 × 3m11
7 4 5325 伊藤　真之(6) 刈谷ＡＣ +1.4 +0.3 +0.3

ﾔﾏﾓﾄ ｶﾝﾀ 2m88 3m08 2m87 3m08
8 1 5369 山本　寛大(6) いっしき陸上 +0.1 -1.0 0.0 -1.0

ｱﾗｲ ｱﾂｷ 3m03 2m97 2m97 3m03
9 6 5282 新井　敦己(6) へきなん陸上 +0.2 +1.8 -0.6 +0.2

ｷｼﾊﾞﾀ ﾕｳﾀ 2m47 2m57 2m77 2m77
10 2 5219 岸端　優汰(6) 知立ジュニア -0.3 -1.2 +2.1 +2.1



小学6年男子走幅跳B
審 判 長：市川陽明

記録主任：阿部哲也

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾖｼﾀﾞ ﾕｳﾄ × 3m96 3m77 3m96
1 5 5340 吉田　有杜(6) ハイテクＡＣ +0.1 -0.1 +0.1

ｵｷﾞｿ ﾌｳｶﾞ 3m69 3m48 3m48 3m69
2 1 5217 小木曽　風雅(6) 知立ジュニア -1.2 +0.9 -2.5 -1.2

ｺﾝﾄﾞｳ ﾘｮｳ 3m60 × 3m60 3m60
3 3 5191 近藤　良(6) ＴＳＭ岡崎小学 -1.3 -2.6 -1.3

ﾏｴｿﾞﾉ ｲﾂｷ 3m57 3m13 3m39 3m57
4 2 5216 前薗　一輝(6) 知立ジュニア -1.3 +0.7 +0.5 -1.3

ﾊﾝｼﾞ ﾃｯｼｮｳ 3m19 2m95 3m30 3m30
5 4 5339 判治　哲紹(6) 西尾ＡＣＪｒ　 +0.3 +0.7 -1.4 -1.4



小学4年男子ジャベリックボール投
審 判 長：市川陽明

記録主任：阿部哲也

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾊﾗ ﾋﾃﾞｶｽﾞ

1 7 5361 田原　秀一(4) ＴＳＭ岡崎小学 31m79 37m80 36m55 37m80 37m80

ｶﾍﾞﾔ ｱｷﾋﾃﾞ

2 8 5367 壁谷　亮秀(4) ＴＳＭ岡崎小学 33m85 31m74 32m65 33m85 33m85

ﾔﾏﾓﾄ ｹﾝｼﾝ

3 2 5278 山本　健心(4) team RIZE 22m40 28m85 25m43 28m85 28m85

ｸﾄﾞｳ ﾋｶﾙ

4 5 5223 工藤　光琉(4) 知立ジュニア 22m76 20m26 21m93 22m76 22m76

ｽﾐﾔ ｿｳﾀﾛｳ

5 4 5295 角谷　蒼大郎(4) へきなん陸上 14m02 19m28 18m83 19m28 19m28

ｲﾄｳ ｸﾗﾉｽｹ

6 6 5248 伊藤　椋之介(4) たかはま陸上 16m18 17m98 × 17m98 17m98

ﾔﾏﾓﾄ ﾋﾅﾀ

7 1 5372 山本　陽大(4) いっしき陸上 13m55 17m49 16m07 17m49 17m49

ﾋﾗﾊﾗ ﾀｸﾎ

3 5277 平原　拓歩(4) team RIZE DNS

凡例  DNS:欠場



小学5年男子ジャベリックボール投
審 判 長：市川陽明

記録主任：阿部哲也

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾋｻﾀﾞ ﾀｲﾁ

1 6 5234 久田　太一(5) たかはま陸上 13m57 29m83 × 29m83 29m83

ｼﾝｶｲ ｶｽﾞｻ

2 4 5201 新開　一聖(5) ＴＳＭ岡崎小学 24m30 23m37 24m01 24m30 24m30

ｺﾝﾄﾞｳ ｹｲﾀ

3 5 5233 近藤　圭太(5) たかはま陸上 21m95 22m49 23m98 23m98 23m98

ﾀｹﾜｶ ﾋﾛﾄ

4 3 5232 竹若　紘斗(5) たかはま陸上 × 21m61 22m78 22m78 22m78

ｼﾓﾑﾗ ﾘｮｳﾏ

5 2 5241 下村　涼真(5) たかはま陸上 15m46 17m20 21m03 21m03 21m03

ﾏｴﾀﾞ ﾐﾂｷ

6 1 5240 前田　充輝(5) たかはま陸上 15m34 12m26 × 15m34 15m34



小学6年男子ジャベリックボール投
審 判 長：市川陽明

記録主任：阿部哲也

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾖｺﾔﾏ ﾕｳ

1 8 5225 横山　湧(6) たかはま陸上 40m24 38m39 41m89 41m89 41m89

ｺﾝﾄﾞｳ ﾘｮｳ

2 10 5191 近藤　良(6) ＴＳＭ岡崎小学 × 39m40 41m15 41m15 41m15

ｵﾊﾞﾗ ﾃﾝｾｲ

3 9 5192 小原　天成(6) ＴＳＭ岡崎小学 38m15 40m81 36m65 40m81 40m81

ﾖｼﾀﾞ ﾕｳﾄ

4 2 5340 吉田　有杜(6) ハイテクＡＣ 29m28 33m79 31m72 33m79 33m79

ﾊﾝｼﾞ ﾃｯｼｮｳ

5 1 5339 判治　哲紹(6) 西尾ＡＣＪｒ　 31m08 33m30 32m40 33m30 33m30

ﾊﾔｶﾜ ﾚｵ

6 7 5227 早川　怜皇(6) たかはま陸上 32m58 26m70 30m79 32m58 32m58

ｵｷﾞｿ ﾌｳｶﾞ

7 6 5217 小木曽　風雅(6) 知立ジュニア 25m86 × 26m07 26m07 26m07

ﾏｴｿﾞﾉ ｲﾂｷ

8 5 5216 前薗　一輝(6) 知立ジュニア 19m76 22m85 17m31 22m85 22m85

ｴﾉﾓﾄ ｼｮｳﾀ

9 3 5226 榎本　翔太(6) たかはま陸上 19m44 18m70 18m17 19m44 19m44

ｻｻｷ ﾄﾗﾉｽｹ

10 4 5218 佐々木　寅之介(6) 知立ジュニア 15m05 5m85 17m60 17m60 17m60



小学6年男子ジャベボール投
審 判 長：市川陽明

記録主任：阿部哲也

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱﾗｲ ｱﾂｷ

1 3 5282 新井　敦己(6) へきなん陸上 36m63 × 32m09 36m63 36m63

ｲｼﾀﾞ ﾜﾀﾙ

2 2 5287 石田　渉(6) へきなん陸上 34m75 32m97 × 34m75 34m75

ｷｼﾊﾞﾀ ﾕｳﾀ

3 4 5219 岸端　優汰(6) 知立ジュニア 32m26 31m16 27m10 32m26 32m26

ﾑﾗﾅｶ ﾕｳﾄ

4 5 5328 村中　優斗(6) 刈谷ＡＣ 31m06 31m29 27m22 31m29 31m29

ｽｷﾞｳﾗ ﾊﾙﾄ

5 1 5290 杉浦　陽斗(6) へきなん陸上 × 19m05 26m03 26m03 26m03



小学3年以下女子50m
審 判 長：鈴木孝弘

記録主任：阿部哲也

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:+2.9) 2組 (風:+2.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏｼﾀ ｻｸﾗ ｵｵｺｳﾁ ﾐｲ

1 5 3817 山下　櫻(3) たかはま陸上 8.50 1 5 3192 大河内　海衣(3) ＴＳＭ岡崎小学 9.04
ﾎﾝﾀﾞ ｱﾝ ｽｽﾞｷ ﾚﾅ

2 6 3188 本多　杏(3) ＴＳＭ岡崎小学 8.81 2 7 3185 鈴木　玲愛(3) ＴＳＭ岡崎小学 9.14
ﾅｶﾆｼ ﾕﾅ ｻﾄｳ ﾘｻ

3 4 3189 中西　結菜(3) ＴＳＭ岡崎小学 8.84 3 4 3788 佐藤　莉紗(3) たかはま陸上 9.18
ｲｸﾀ ﾅﾅｷ ｺｶﾞﾈﾏﾙ ﾐﾕ

4 8 3271 生田　七希(3) 刈谷ＡＣ 9.12 4 3 3190 小金丸　実佑(3) ＴＳＭ岡崎小学 9.25
ﾐﾔｼﾀ ﾕｽﾞﾊ ｵｵｺｳﾁ ｷｲ

5 7 3267 宮下　柚華(3) 刈谷ＡＣ 9.26 5 6 3191 大河内　妃衣(3) ＴＳＭ岡崎小学 9.26
ｲｿﾑﾗ ｻﾅ ﾄﾐﾀ ｾﾅ

6 3 3815 磯村　紗菜(3) たかはま陸上 9.26 6 8 3186 冨田　星奈(3) ＴＳＭ岡崎小学 9.87
ﾂﾈｵｶ ﾁﾊﾙ ﾏｾ ﾉﾉｶ

7 9 3187 常岡　千遥(3) ＴＳＭ岡崎小学 9.29 7 9 3193 間瀬　希花(3) ＴＳＭ岡崎小学 9.99

3組 (風:+3.2) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾄｳ ｲﾛﾊ ｶﾄｳ ｲﾛﾊ

1 4 2502 加藤　いろは(3) いっしき陸上 8.49 1 2502 加藤　いろは(3) いっしき陸上 8.49 +3.2
ｼﾊﾞｻｷ ｶﾝﾅ ﾔﾏｼﾀ ｻｸﾗ

2 6 2501 柴崎　栞奈(3) いっしき陸上 8.55 2 3817 山下　櫻(3) たかはま陸上 8.50 +2.9
ｶﾈﾀﾞ ｺﾏﾁ ｼﾊﾞｻｷ ｶﾝﾅ

3 8 2805 金田　小町(3) G・ナイン 9.26 3 2501 柴崎　栞奈(3) いっしき陸上 8.55 +3.2
ｵｵｼﾛ ｿﾗ ﾎﾝﾀﾞ ｱﾝ

4 9 2806 大城　大空(3) G・ナイン 9.26 4 3188 本多　杏(3) ＴＳＭ岡崎小学 8.81 +2.9
ｱﾗｶｷ ﾉﾉｶ ﾅｶﾆｼ ﾕﾅ

5 5 3835 新垣　希乃花(3) たかはま陸上 9.84 5 3189 中西　結菜(3) ＴＳＭ岡崎小学 8.84 +2.9
ｶﾄｳ ﾕｲ ｵｵｺｳﾁ ﾐｲ

6 7 3246 加藤　優依(1) 刈谷ＡＣ 11.79 6 3192 大河内　海衣(3) ＴＳＭ岡崎小学 9.04 +2.5
ｲｸﾀ ﾅﾅｷ

7 3271 生田　七希(3) 刈谷ＡＣ 9.12 +2.9
ｽｽﾞｷ ﾚﾅ

8 3185 鈴木　玲愛(3) ＴＳＭ岡崎小学 9.14 +2.5



小学4年女子50m
審 判 長：鈴木孝弘

記録主任：阿部哲也

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 (風:+2.5) 2組 (風:+4.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺｲｹ ﾏﾘｺ ﾏｷﾉ ﾒｲ

1 6 6329 小池　愛里子(4) へきなん陸上 7.93 1 4 6266 牧野　芽依(4) たかはま陸上 8.34
ﾀｼﾞﾘ ﾓﾅ ｻﾜｷ ﾕﾅ

2 9 6301 田尻　百菜(4) 安城JAC 8.20 2 6 6327 沢城　優奈(4) へきなん陸上 8.35
ﾃﾞｸﾞﾁ ﾘﾅ ｾﾉ ﾏｵ

3 7 6314 出口　莉奈(4) team RIZE 8.34 3 5 6315 瀬野　真央(4) team RIZE 8.57
ﾐｳﾗ ｱｽﾞ ﾊｾﾍﾞ ｼﾞｭﾝ

4 5 6393 三浦　愛珠(4) 上郷JAC 8.40 4 9 6272 長谷部　絢(4) たかはま陸上 8.74
ｲﾄｳ ｶｺ ｲｼｸﾞﾛ ｱﾝ

5 4 6392 伊藤　佳心(4) 上郷JAC 8.48 5 8 6333 石黒　杏(4) へきなん陸上 8.89
ｺｳﾛｷﾞ ｱｵｲ ｷﾀﾃﾞ ｻｷ

6 3 6348 興梠　葵(4) 刈谷ＡＣ 8.50 6 7 6302 北出　彩貴(4) 安城JAC 11.01
ﾖｼﾓﾄ ｴﾘ ｺｳﾉ ﾕﾘ

7 8 6343 吉本　依里(4) 刈谷ＡＣ 8.52 3 6344 河野　夕浬(4) 刈谷ＡＣ DNS

3組 (風:+4.1) 4組 (風:+2.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｳﾒﾑﾗ ﾄﾓｶ ﾋｵｷ ｱﾕｶ

1 5 6379 梅村　知果(4) ハイテクＡＣ 8.35 1 8 6382 日置　歩花(4) ハイテクＡＣ 8.38
ｶﾐﾔ ﾐｵ ﾔﾏｼﾀ ﾘｱ

2 8 6335 神谷　美緒(4) 刈谷ＡＣ 8.38 2 9 6368 山下　莉愛(4) 西尾ＡＣＪｒ　 8.59
ｵｵｼﾞ ﾏﾅﾐ ﾏﾂｻﾞﾜ ﾊﾂﾈ

3 4 6269 王子　愛望(4) たかはま陸上 8.59 3 6 6332 松澤　初音(4) へきなん陸上 9.05
ﾅｶﾑﾗ ﾘｵﾅ ｶｽｶﾞ ﾉｱ

4 9 6313 中村　莉緒奈(4) team RIZE 8.79 4 5 6331 春日　望愛(4) へきなん陸上 9.19
ﾅﾝｼﾞｮｳ ｶﾉﾝ ｽｽﾞｷ ﾐｻｷ

5 7 6271 南條　泰音(4) たかはま陸上 8.85 5 7 6330 鈴木　心咲(4) へきなん陸上 9.36
ｵｶﾑﾗ ﾒｲ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾓｶ

6 3 6276 岡村　明衣(4) G・ナイン 9.23 6 4 6328 山口　桃果(4) へきなん陸上 9.76
ｽｷﾞｳﾗ ﾋﾅﾀ ｵｵｿﾞﾉ ﾏﾅｶ

6 6267 杉浦　日向(4) たかはま陸上 DNS 3 6317 大園　愛花(4) team RIZE DNS

5組 (風:+4.0) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏｻﾞｷ ｶﾅﾐ ｺｲｹ ﾏﾘｺ

1 9 6400 山﨑　佳南(4) いっしき陸上 8.55 1 6329 小池　愛里子(4) へきなん陸上 7.93 +2.5
ﾐﾂﾔ ｶﾎ ﾀｼﾞﾘ ﾓﾅ

2 7 6399 三矢　夏帆(4) いっしき陸上 8.70 2 6301 田尻　百菜(4) 安城JAC 8.20 +2.5
ﾄﾐﾀ ｱﾔｶ ﾏｷﾉ ﾒｲ

3 6 6380 冨田　彩夏(4) ハイテクＡＣ 8.87 3 6266 牧野　芽依(4) たかはま陸上 8.34 +4.5
ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾕｳ ﾃﾞｸﾞﾁ ﾘﾅ

4 8 6381 榊原　ゆう(4) ハイテクＡＣ 9.02 4 6314 出口　莉奈(4) team RIZE 8.34 +2.5
ﾀｶｽ ｶｲﾘ ｳﾒﾑﾗ ﾄﾓｶ

5 5 6398 髙須　海璃(4) いっしき陸上 9.08 5 6379 梅村　知果(4) ハイテクＡＣ 8.35 +4.1
ｽｽﾞｷ ｱﾝ ｻﾜｷ ﾕﾅ

6 4 6316 鈴木　杏(4) team RIZE 9.45 6 6327 沢城　優奈(4) へきなん陸上 8.35 +4.5
ｶﾐﾔ ﾐｵ

7 6335 神谷　美緒(4) 刈谷ＡＣ 8.38 +4.1
ﾋｵｷ ｱﾕｶ

8 6382 日置　歩花(4) ハイテクＡＣ 8.38 +2.2

凡例  DNS:欠場



小学5年女子100m
審 判 長：鈴木孝弘

記録主任：阿部哲也

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

1組 (風:+3.5) 2組 (風:+1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏｾ ｻｸﾗ ﾏﾂﾓﾄ ﾐﾐ

1 6 6261 間瀬　咲良(5) たかはま陸上 14.46 1 3 6297 松本　実々(5) 安城JAC 15.09
ﾀｹﾓﾄ ｻﾗ ﾅｶｸﾗ ﾕｷﾈ

2 7 6300 竹本　沙良(5) 安城JAC 14.79 2 4 6298 中倉　幸音(5) 安城JAC 15.50
ｲﾇﾂﾞｶ ﾚｲﾘ ﾆｼｻﾞﾜ ﾕﾘﾅ

3 3 6252 犬塚　玲莉(5) たかはま陸上 14.84 3 7 6239 西沢　優里奈(5) 知立ジュニア 15.87
ﾉﾊﾞ ｽｽﾞｶ ﾊﾔｶﾜ ﾕﾏ

4 8 6388 野場　涼楓(5) 上郷JAC 14.93 4 2 6299 早川　友麻(5) 安城JAC 15.95
ｽｷﾞｳﾗ ﾋｶﾘ ｵｶﾀﾞ ﾎﾉｶ

5 4 6325 杉浦　ひかり(5) へきなん陸上 15.16 5 6 6282 岡田　歩乃花(5) 浄水AC 16.00
ｶﾉｳ ﾅﾅ ｳｴﾔﾏ ｻｷ

6 5 6358 加納　奈和(5) 刈谷ＡＣ 15.17 6 8 6390 上山　紗輝(5) 上郷JAC 16.15
ｵﾉ ｶﾉﾝ ﾅｶﾉ ﾐﾜ

7 2 6264 小野　華乃音(5) たかはま陸上 15.30 7 5 6255 中野　美和(5) たかはま陸上 16.42

3組 (風:+3.0) 4組 (風:+3.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｳｶｲ ｱﾔｶ ﾊｯﾄﾘ ｱﾔﾅ

1 4 6212 鵜飼　絢香(5) ＴＳＭ岡崎小学 15.77 1 3 6296 服部　文奈(5) 安城JAC 15.74
ｶｼﾞﾔﾏ ｻｸﾗｺ ﾏｽﾀﾞ ﾄﾓｶ

2 3 6258 梶山　さくら子(5) たかはま陸上 16.28 2 6 6209 増田　朋香(5) ＴＳＭ岡崎小学 15.90
ﾊﾔｶﾜ ﾕｷﾅ ｼﾏｶﾐ ﾅﾅ

3 6 6250 早川　由希菜(5) たかはま陸上 16.45 3 7 6260 島上　奈々(5) たかはま陸上 16.23
ｶｶﾞﾐ ﾚｲ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾋﾅﾉ

4 8 6241 鏡味　れい(5) 知立ジュニア 16.85 4 8 6253 渡辺　陽夏乃(5) たかはま陸上 17.03
ﾐｾ ｱﾔﾉ ﾏﾂｶﾜ ﾒｲ

5 2 6254 三瀬　綾音(5) たかはま陸上 16.89 5 4 6242 松川　芽生(5) 知立ジュニア 17.20
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾅﾅｺ ﾂﾁｴ ﾕｳﾅ

6 5 6326 松澤　奈々子(5) へきなん陸上 17.05 6 5 6240 土江　優菜(5) 知立ジュニア 17.39
ﾎﾘ ﾅﾂｶ ﾐｽﾞﾄﾘ ﾗﾅ

7 6263 堀　夏歌(5) たかはま陸上 DNS 7 2 6257 水鳥　楽菜(5) たかはま陸上 17.49

5組 (風:+2.1) 6組 (風:+2.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊｷﾞﾜﾗ ﾐﾂﾞｷ ﾖｼﾀﾞ ﾌｳｱ

1 7 6309 萩原　美月(5) team RIZE 15.65 1 4 6375 吉田　楓彩(5) ハイテクＡＣ 16.01
ﾅｶｶﾞﾜ ﾅﾅﾐ ｶﾐﾉｲ ﾋﾏﾘ

2 2 6312 中川　七海(5) team RIZE 16.40 2 2 6376 上ノ井　日葵(5) ハイテクＡＣ 16.02
ﾓﾘﾓﾄ ｱｵｲ ﾅﾙｾ ｶﾝﾅ

3 5 6259 森本　葵衣(5) たかはま陸上 17.23 3 5 6310 成瀬　栞那(5) team RIZE 16.30
ｶﾀﾔﾏ ﾆｼﾞｶ ﾆｼﾔﾏ ﾕｽﾞｷ

4 3 6308 片山　虹花(5) team RIZE 17.63 4 6 6377 西山　ゆずき(5) ハイテクＡＣ 16.61
ﾌｼﾞｲ ｺｺ ﾀｶｲｿ ﾓｶ

5 8 6311 藤井　湖子(5) team RIZE 17.66 5 7 6378 髙礒　萌花(5) ハイテクＡＣ 16.68
ﾌｶﾂ ﾋｻｷ ﾏﾂﾅｶﾞ ﾏﾅｶ

6 6 6391 深津　陽咲(5) 上郷JAC 17.67 6 3 6367 松永　真夏(5) 西尾ＡＣＪｒ　 17.27
ｺｳﾉ ﾅｵ ﾅｶﾞｻｶ ﾋﾅ

7 4 6389 河野　菜生(5) 上郷JAC 17.96 7 8 6397 長坂　雛(5) いっしき陸上 17.49

凡例  DNS:欠場



小学5年女子100m
審 判 長：鈴木孝弘

記録主任：阿部哲也

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾏｾ ｻｸﾗ

1 6261 間瀬　咲良(5) たかはま陸上 14.46 +3.5
ﾀｹﾓﾄ ｻﾗ

2 6300 竹本　沙良(5) 安城JAC 14.79 +3.5
ｲﾇﾂﾞｶ ﾚｲﾘ

3 6252 犬塚　玲莉(5) たかはま陸上 14.84 +3.5
ﾉﾊﾞ ｽｽﾞｶ

4 6388 野場　涼楓(5) 上郷JAC 14.93 +3.5
ﾏﾂﾓﾄ ﾐﾐ

5 6297 松本　実々(5) 安城JAC 15.09 +1.0
ｽｷﾞｳﾗ ﾋｶﾘ

6 6325 杉浦　ひかり(5) へきなん陸上 15.16 +3.5
ｶﾉｳ ﾅﾅ

7 6358 加納　奈和(5) 刈谷ＡＣ 15.17 +3.5
ｵﾉ ｶﾉﾝ

8 6264 小野　華乃音(5) たかはま陸上 15.30 +3.5

凡例  DNS:欠場



小学6年女子100m
審 判 長：鈴木孝弘

記録主任：阿部哲也

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

1組 (風:+0.9) 2組 (風:+0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔｼﾛ ﾘｲ ｲﾅｶﾞｷ ｱｵｲ

1 2 6386 八代　理衣(6) 上郷JAC 13.77 1 4 6289 稲垣　葵(6) 安城JAC 14.45
ｲﾄｳ ﾘｺ ｷﾀﾃﾞ ﾅｵ

2 4 6384 伊藤　凛心(6) 上郷JAC 14.18 2 3 6294 北出　菜桜(6) 安城JAC 14.63
ｱﾓｳ ﾘｵ ｽｽﾞｷ ﾕｲｶ

3 3 6285 天羽　璃緒(6) 安城JAC 14.23 3 9 6295 鈴木　唯日(6) 安城JAC 14.74
ﾏﾂﾓﾄ ﾒｲ ｲﾉｳｴ ﾉﾅ

4 5 6287 松本　萌来(6) 安城JAC 14.52 4 5 6371 井上　乃南(6) ハイテクＡＣ 14.82
ﾜｻﾀﾞ ﾙｲ ﾆﾜ ﾊﾙｶ

5 8 6369 和佐田　るい(6) ハイテクＡＣ 14.56 5 6 6385 丹羽　陽花(6) 上郷JAC 14.96
ﾄｷﾖｼ ｱｵｲ ﾏﾂｲ ﾅﾅﾐ

6 6 6370 時吉　愛葵(6) ハイテクＡＣ 14.57 6 8 6290 松井　菜々美(6) 安城JAC 15.05
ﾄｷﾄｳ ﾕﾅ ｲｿﾑﾗ ﾕｲﾅ

7 9 6286 時任　優奈(6) 安城JAC 14.64 7 7 6288 磯村　優衣奈(6) 安城JAC 15.47
ｳｴﾀ ｺﾄﾈ

8 7 6362 上田　采音(6) 刈谷ＡＣ 15.27

3組 (風:-1.9) 4組 (風:-0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾉ ﾕﾒﾉ ｲﾄｳ ﾘﾝｶ

1 5 6245 矢野　夢乃(6) たかはま陸上 15.22 1 4 6201 伊藤　綸華(6) ＴＳＭ岡崎小学 14.36
ﾌｸｵｶ ｱｶﾈ ﾖｼﾀﾞ ﾓﾓｶ

2 6 6387 福岡　あかね(6) 上郷JAC 15.31 2 3 6372 吉田　椛々果(6) ハイテクＡＣ 14.61
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕﾅ ｷﾑﾗ ﾋﾅﾀ

3 8 6320 渡辺　夢奈(6) へきなん陸上 15.40 3 8 6291 木村　日葵(6) 安城JAC 15.30
ｷﾑﾗ ﾋﾖﾘ ｸﾛﾉ ﾅﾕｶ

4 4 6292 木村　日陽(6) 安城JAC 15.52 4 5 6304 黒野　奈結加(6) team RIZE 15.41
ｱｷﾀ ﾘｺ ﾜﾄﾞ ﾚﾐ

5 7 6273 秋田　璃子(6) G・ナイン 15.53 5 7 6279 和戸　玲美(6) 浄水AC 15.55
ｶﾜｽﾐ ﾙｶ ｷﾑﾗ ﾁｻ

6 3 6293 川澄　瑠華(6) 安城JAC 15.64 6 6 6319 木村　茅咲(6) へきなん陸上 15.56
ｼﾓﾊﾗ ﾉｿﾞﾐ ｺﾝﾄﾞｳ ｼｲ

7 9 6306 下原　希美(6) team RIZE 15.75 7 9 6303 近藤　史唯(6) 安城JAC 17.68

5組 (風:-0.2) 6組 (風:+1.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏｴﾀﾞ ﾉｴﾙ ｴｻｶ ﾕｱ

1 9 6203 前田　のえる(6) ＴＳＭ岡崎小学 14.83 1 4 6243 江坂　由愛(6) たかはま陸上 15.56
ｳﾒﾑﾗ ﾎﾉｶ ｶﾉｳ ﾐﾂｷ

2 7 6374 梅村　歩果(6) ハイテクＡＣ 15.38 2 6 6275 加納　潤希(6) G・ナイン 15.78
ﾉﾉﾑﾗ ｼﾎ ﾄﾔﾏ ﾘｱ

3 5 6280 野々村　志保(6) 浄水AC 15.85 3 5 6274 外山　りあ(6) G・ナイン 15.91
ｿﾊﾞ ﾕｽﾞｷ ﾀﾅｶ ｱﾝ

4 3 6232 曽場　柚希(6) 知立ジュニア 15.86 4 3 6246 田中　杏(6) たかはま陸上 16.15
ｵﾆﾂﾞｶ ｺﾉﾐ ﾄﾐﾅｶﾞ ｺｺﾛ

5 8 6237 鬼塚　心望(6) 知立ジュニア 15.97 5 7 6305 富永　こころ(6) team RIZE 16.24
ﾀﾅﾍﾞ ﾐﾔﾋﾞ ﾜﾀﾞ ｱﾝﾅ

6 6 6278 田辺　雅姫(6) 浄水AC 16.09 6 8 6248 和田　杏菜(6) たかはま陸上 16.46
ﾊﾗﾀﾞ ｱｵｲ ﾔﾏﾓﾄ ｻﾕﾐ

7 4 6244 原田　葵(6) たかはま陸上 16.16 7 9 6247 山本　　紗弓(6) たかはま陸上 17.36



小学6年女子100m
審 判 長：鈴木孝弘

記録主任：阿部哲也

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

7組 (風:-0.3) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏﾓﾄ ﾀﾏｷ ﾔｼﾛ ﾘｲ

1 5 6206 山本　玉妃(6) ＴＳＭ岡崎小学 15.60 1 6386 八代　理衣(6) 上郷JAC 13.77 +0.9
ﾋﾗﾔﾏ ﾙﾊ ｲﾄｳ ﾘｺ

2 8 6373 平山　流羽(6) ハイテクＡＣ 15.87 2 6384 伊藤　凛心(6) 上郷JAC 14.18 +0.9
ｲﾁｶﾜ ﾐﾅﾐ ｱﾓｳ ﾘｵ

3 3 6394 市川　南魅(6) ＴＳＭ岡崎小学 15.88 3 6285 天羽　璃緒(6) 安城JAC 14.23 +0.9
ｶﾝﾀﾞ ﾕｲｶ ｲﾄｳ ﾘﾝｶ

4 4 6233 神田　唯花(6) 知立ジュニア 16.62 4 6201 伊藤　綸華(6) ＴＳＭ岡崎小学 14.36 -0.1
ﾊｼﾔ ﾐｵ ｲﾅｶﾞｷ ｱｵｲ

5 7 6218 橋谷　実桜(6) ＴＳＭ岡崎小学 16.69 5 6289 稲垣　葵(6) 安城JAC 14.45 +0.7
ｱｻｶﾜ ｶﾘﾝ ﾏﾂﾓﾄ ﾒｲ

6 9 6307 浅川　夏凛(6) team RIZE 16.74 6 6287 松本　萌来(6) 安城JAC 14.52 +0.9
ｲﾜﾎﾘ ｼｵﾘ ﾜｻﾀﾞ ﾙｲ

7 6 6235 岩堀　栞(6) 知立ジュニア 17.97 7 6369 和佐田　るい(6) ハイテクＡＣ 14.56 +0.9
ﾄｷﾖｼ ｱｵｲ

8 6370 時吉　愛葵(6) ハイテクＡＣ 14.57 +0.9



小学4年女子80mH
審 判 長：鈴木孝弘

記録主任：阿部哲也

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+3.1) 2組 (風:+3.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾜｾ ｲﾛﾊ ｲｼｻﾞﾜ ｷﾗ

1 7 6223 川瀬　彩葉(4) ＴＳＭ岡崎小学 15.07 1 7 6231 石澤　きら(4) ＴＳＭ岡崎小学 16.76
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘﾐ ﾆｼﾊﾗ ﾅｷﾞｻ

2 5 6224 山﨑　璃海(4) ＴＳＭ岡崎小学 15.16 2 5 6230 西原　凪紗(4) ＴＳＭ岡崎小学 17.49
ｽｽﾞｷ ﾐﾅﾐ ﾀｶﾊｼ ｲﾛﾊ

3 6 6227 鈴木　実那弥(4) ＴＳＭ岡崎小学 16.40 3 8 6396 高橋　いろは(4) ＴＳＭ岡崎小学 18.30
ﾓﾘﾀ ｱｵ ﾄﾐﾀ ﾙｶ

4 8 6226 森田　あお(4) ＴＳＭ岡崎小学 16.61 4 6 6229 冨田　瑠夏(4) ＴＳＭ岡崎小学 18.37
ｸﾛﾔﾅｷﾞ ｷﾎ ｺﾝﾄﾞｳ ｱﾔ

5 9 6225 畔柳　希歩(4) ＴＳＭ岡崎小学 20.03 5 9 6395 近藤　彩(4) ＴＳＭ岡崎小学 18.41

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾜｾ ｲﾛﾊ

1 6223 川瀬　彩葉(4) ＴＳＭ岡崎小学 15.07 +3.1
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘﾐ

2 6224 山﨑　璃海(4) ＴＳＭ岡崎小学 15.16 +3.1
ｽｽﾞｷ ﾐﾅﾐ

3 6227 鈴木　実那弥(4) ＴＳＭ岡崎小学 16.40 +3.1
ﾓﾘﾀ ｱｵ

4 6226 森田　あお(4) ＴＳＭ岡崎小学 16.61 +3.1
ｲｼｻﾞﾜ ｷﾗ

5 6231 石澤　きら(4) ＴＳＭ岡崎小学 16.76 +3.2
ﾆｼﾊﾗ ﾅｷﾞｻ

6 6230 西原　凪紗(4) ＴＳＭ岡崎小学 17.49 +3.2
ﾀｶﾊｼ ｲﾛﾊ

7 6396 高橋　いろは(4) ＴＳＭ岡崎小学 18.30 +3.2
ﾄﾐﾀ ﾙｶ

8 6229 冨田　瑠夏(4) ＴＳＭ岡崎小学 18.37 +3.2



小学5年女子80mH
審 判 長：鈴木孝弘

記録主任：阿部哲也

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-0.2) 2組 (風:-0.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏﾓﾄ ｻｸﾗ ﾖｺｲ ｺｺﾅ

1 5 6211 山本　さくら(5) ＴＳＭ岡崎小学 15.80 1 8 6215 横井　心菜(5) ＴＳＭ岡崎小学 15.63
ｵｶｻﾞｷ ﾏｺ ｲｺﾏ ﾐﾙ

2 9 6207 岡崎　真子(5) ＴＳＭ岡崎小学 16.48 2 6 6217 生駒　美瑠(5) ＴＳＭ岡崎小学 17.06
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵ ﾐﾈｻﾞﾜ ﾕﾒ

3 8 6220 小林　奈央(5) ＴＳＭ岡崎小学 17.17 3 9 6210 峯澤　優芽(5) ＴＳＭ岡崎小学 17.28
ｶﾄｳ ｱｲﾅ ｻﾄｳ ﾋｲﾛ

4 7 6238 加藤　愛菜(5) 知立ジュニア 18.28 4 7 6219 佐藤　陽彩(5) ＴＳＭ岡崎小学 17.96
ｳｴｲ ﾐﾗｲ

5 6 6359 上井　美来(5) 刈谷ＡＣ 19.72

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾖｺｲ ｺｺﾅ

1 6215 横井　心菜(5) ＴＳＭ岡崎小学 15.63 -0.3
ﾔﾏﾓﾄ ｻｸﾗ

2 6211 山本　さくら(5) ＴＳＭ岡崎小学 15.80 -0.2
ｵｶｻﾞｷ ﾏｺ

3 6207 岡崎　真子(5) ＴＳＭ岡崎小学 16.48 -0.2
ｲｺﾏ ﾐﾙ

4 6217 生駒　美瑠(5) ＴＳＭ岡崎小学 17.06 -0.3
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵ

5 6220 小林　奈央(5) ＴＳＭ岡崎小学 17.17 -0.2
ﾐﾈｻﾞﾜ ﾕﾒ

6 6210 峯澤　優芽(5) ＴＳＭ岡崎小学 17.28 -0.3
ｻﾄｳ ﾋｲﾛ

7 6219 佐藤　陽彩(5) ＴＳＭ岡崎小学 17.96 -0.3
ｶﾄｳ ｱｲﾅ

8 6238 加藤　愛菜(5) 知立ジュニア 18.28 -0.2



小学6年女子80mH
審 判 長：鈴木孝弘

記録主任：阿部哲也

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+0.6) 2組 (風:-0.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱｻｲ ﾉﾝﾉ ｵﾀﾞ ﾁﾋﾛ

1 7 6205 浅井　暖乃(6) ＴＳＭ岡崎小学 14.18 1 8 6214 小田　千紘(6) ＴＳＭ岡崎小学 16.21
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾒｲｶ ｺﾊﾞﾔｶﾜ ﾕｲ

2 8 6202 渡邉　明花(6) ＴＳＭ岡崎小学 14.37 2 9 6204 小早川　結唯(6) ＴＳＭ岡崎小学 16.43
ｲﾉｳｴ ﾏﾕ ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｱ

3 9 6364 井上　真悠(6) 刈谷ＡＣ 15.06 3 5 6366 藤本　結愛(6) 西尾ＡＣＪｒ　 18.31
ﾐﾉﾍﾞ ﾕﾒ ｲﾄｳ ｳｲ

4 6 6323 美野部　友芽(6) へきなん陸上 16.87 4 7 6324 伊藤　羽依(6) へきなん陸上 18.68
ｼﾓﾉ ﾐﾕｱ ｷﾀﾐ ﾆﾅ

5 5 6236 下野　望優彩(6) 知立ジュニア 19.90 5 6 6383 喜多見　仁愛(6) 西尾ＡＣＪｒ　 18.72

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｱｻｲ ﾉﾝﾉ

1 6205 浅井　暖乃(6) ＴＳＭ岡崎小学 14.18 +0.6
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾒｲｶ

2 6202 渡邉　明花(6) ＴＳＭ岡崎小学 14.37 +0.6
ｲﾉｳｴ ﾏﾕ

3 6364 井上　真悠(6) 刈谷ＡＣ 15.06 +0.6
ｵﾀﾞ ﾁﾋﾛ

4 6214 小田　千紘(6) ＴＳＭ岡崎小学 16.21 -0.3
ｺﾊﾞﾔｶﾜ ﾕｲ

5 6204 小早川　結唯(6) ＴＳＭ岡崎小学 16.43 -0.3
ﾐﾉﾍﾞ ﾕﾒ

6 6323 美野部　友芽(6) へきなん陸上 16.87 +0.6
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｱ

7 6366 藤本　結愛(6) 西尾ＡＣＪｒ　 18.31 -0.3
ｲﾄｳ ｳｲ

8 6324 伊藤　羽依(6) へきなん陸上 18.68 -0.3



小学4年女子走高跳
審 判 長：市川陽明

記録主任：阿部哲也

決　勝　

ｶﾜｾ ｲﾛﾊ ○ × ○ ○ ○ × × ×

1 3 6223 川瀬　彩葉(4) ＴＳＭ岡崎小学 1m05
ｻﾜｷ ﾕﾅ ○ ○ × × ○ × × ×

2 2 6327 沢城　優奈(4) へきなん陸上 1m00
ﾀｶｽ ｶｲﾘ ○ ○ × × ×

3 1 6398 髙須　海璃(4) いっしき陸上 0m95
ｲｼｻﾞﾜ ｷﾗ ○ ○ × × ×

3 5 6231 石澤　きら(4) ＴＳＭ岡崎小学 0m95
ﾆｼﾊﾗ ﾅｷﾞｻ ○ × × ○ × × ×

5 4 6230 西原　凪紗(4) ＴＳＭ岡崎小学 0m95

0m95 1m00 1m05 1m10
記録 ｺﾒﾝﾄ順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

0m90



小学5年女子走高跳
審 判 長：市川陽明

記録主任：阿部哲也

決　勝　

ｵｶｻﾞｷ ﾏｺ ○ ○ ○ ○ ○ × ○ × × ×

1 10 6207 岡崎　真子(5) ＴＳＭ岡崎小学 1m15
ｵﾉ ｶﾉﾝ ○ ○ ○ ○ × ○ × × ○ × × ×

2 6 6264 小野　華乃音(5) たかはま陸上 1m15
ﾖｺｲ ｺｺﾅ ○ ○ ○ ○ ○ × × ×

3 7 6215 横井　心菜(5) ＴＳＭ岡崎小学 1m10
ﾔﾏﾓﾄ ｻｸﾗ ○ ○ ○ ○ ○ × × ×

3 9 6211 山本　さくら(5) ＴＳＭ岡崎小学 1m10
ｳｶｲ ｱﾔｶ ○ ○ ○ ○ × × ○ × × ×

5 8 6212 鵜飼　絢香(5) ＴＳＭ岡崎小学 1m10
ﾏｽﾀﾞ ﾄﾓｶ ○ ○ ○ ○ × × ×

6 2 6209 増田　朋香(5) ＴＳＭ岡崎小学 1m05
ｶﾄｳ ｱｲﾅ ○ ○ ○ × ○ × × ×

7 3 6238 加藤　愛菜(5) 知立ジュニア 1m05
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵ ○ ○ ○ × × ○ × × ×

8 1 6220 小林　奈央(5) ＴＳＭ岡崎小学 1m05
ｲｺﾏ ﾐﾙ ○ ○ × ○ × × ×

9 5 6217 生駒　美瑠(5) ＴＳＭ岡崎小学 1m00
ｻﾄｳ ﾋｲﾛ ○ × ○ × × ×

10 4 6219 佐藤　陽彩(5) ＴＳＭ岡崎小学 0m95

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
0m90

記録 ｺﾒﾝﾄ
0m95 1m00 1m05 1m10 1m15 1m20



小学6年女子走高跳
審 判 長：市川陽明

記録主任：阿部哲也

決　勝　

ｱｻｲ ﾉﾝﾉ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

1 10 6205 浅井　暖乃(6) ＴＳＭ岡崎小学 × × × 1m25
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾒｲｶ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × ○ × × ○

2 7 6202 渡邉　明花(6) ＴＳＭ岡崎小学 × × × 1m25
ｲﾉｳｴ ﾏﾕ － － ○ ○ ○ ○ × ○ × × ×

3 8 6364 井上　真悠(6) 刈谷ＡＣ 1m20
ｲﾄｳ ｳｲ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × ×

4 5 6324 伊藤　羽依(6) へきなん陸上 1m15
ｺﾊﾞﾔｶﾜ ﾕｲ ○ ○ ○ ○ ○ × ○ × × ×

5 9 6204 小早川　結唯(6) ＴＳＭ岡崎小学 1m15
ｵﾀﾞ ﾁﾋﾛ ○ ○ ○ ○ ○ × × ○ × × ×

6 4 6214 小田　千紘(6) ＴＳＭ岡崎小学 1m15
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｱ ○ ○ ○ × ○ × ○ × × ×

7 1 6366 藤本　結愛(6) 西尾ＡＣＪｒ　 1m10
ｷﾀﾐ ﾆﾅ ○ ○ ○ × × ×

8 2 6383 喜多見　仁愛(6) 西尾ＡＣＪｒ　 1m00
ｲﾁｶﾜ ﾐﾅﾐ × ○ ○ ○ × × ×

9 6 6394 市川　南魅(6) ＴＳＭ岡崎小学 1m00
ｼﾓﾉ ﾐﾕｱ ○ ○ × × ×

10 3 6236 下野　望優彩(6) 知立ジュニア 0m95

1m25
記録 ｺﾒﾝﾄ

0m95 1m00 1m05 1m10 1m15 1m20
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

0m90

1m30



小学4年女子走幅跳
審 判 長：市川陽明

記録主任：阿部哲也

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾓﾘﾀ ｱｵ × 3m17 3m10 3m17
1 20 6226 森田　あお(4) ＴＳＭ岡崎小学 +2.9 +3.6 +2.9

ｾﾉ ﾏｵ 2m63 2m99 2m68 2m99
2 1 6315 瀬野　真央(4) team RIZE +3.0 +4.3 +3.8 +4.3

ｸﾛﾔﾅｷﾞ ｷﾎ 2m96 2m92 2m95 2m96
3 16 6225 畔柳　希歩(4) ＴＳＭ岡崎小学 +2.2 +2.7 +1.9 +2.2

ｺｲｹ ﾏﾘｺ 2m57 2m84 2m92 2m92
4 21 6329 小池　愛里子(4) へきなん陸上 +4.0 +2.1 +2.5 +2.5

ｽｽﾞｷ ﾐﾅﾐ × 2m72 2m56 2m72
5 15 6227 鈴木　実那弥(4) ＴＳＭ岡崎小学 +2.6 +2.0 +2.6

ｲｼｸﾞﾛ ｱﾝ 2m70 2m37 2m66 2m70
6 19 6333 石黒　杏(4) へきなん陸上 +3.0 +2.9 +2.9 +3.0

ﾔﾏｻﾞｷ ﾘﾐ 2m68 2m20 × 2m68
7 14 6224 山﨑　璃海(4) ＴＳＭ岡崎小学 +0.4 +1.9 +0.4

ｺﾝﾄﾞｳ ｱﾔ 2m48 2m65 2m49 2m65
8 17 6395 近藤　彩(4) ＴＳＭ岡崎小学 +1.2 +3.2 +1.7 +3.2

ｺｳﾛｷﾞ ｱｵｲ 2m42 2m62 2m64 2m64
9 13 6348 興梠　葵(4) 刈谷ＡＣ +0.9 +1.9 +1.2 +1.2

ﾊｾﾍﾞ ｼﾞｭﾝ 2m55 2m47 2m47 2m55
10 4 6272 長谷部　絢(4) たかはま陸上 +3.3 +2.5 +2.3 +3.3

ｵｵｼﾞ ﾏﾅﾐ 2m48 2m52 2m41 2m52
11 10 6269 王子　愛望(4) たかはま陸上 +2.9 +4.2 +1.8 +4.2

ﾅﾝｼﾞｮｳ ｶﾉﾝ 2m48 2m34 2m27 2m48
12 5 6271 南條　泰音(4) たかはま陸上 +2.8 +2.1 +1.3 +2.8

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾓｶ 2m33 2m44 2m25 2m44
13 9 6328 山口　桃果(4) へきなん陸上 +3.4 +3.1 +2.5 +3.1

ﾏｷﾉ ﾒｲ 2m37 2m40 2m39 2m40
14 18 6266 牧野　芽依(4) たかはま陸上 +4.3 +3.1 +3.1 +3.1

ﾔﾏｼﾀ ﾘｱ 2m35 × × 2m35
15 2 6368 山下　莉愛(4) 西尾ＡＣＪｒ　 +3.6 +3.6

ｽｽﾞｷ ﾐｻｷ 2m24 × 2m33 2m33
16 11 6330 鈴木　心咲(4) へきなん陸上 +4.0 +2.6 +2.6

ﾏﾂｻﾞﾜ ﾊﾂﾈ 2m23 × 2m30 2m30
17 7 6332 松澤　初音(4) へきなん陸上 +2.7 +2.2 +2.2

ｶｽｶﾞ ﾉｱ × 2m23 2m11 2m23
18 8 6331 春日　望愛(4) へきなん陸上 +3.6 +1.8 +3.6

ﾀｶﾊｼ ｲﾛﾊ × × ×
12 6396 高橋　いろは(4) ＴＳＭ岡崎小学 NM

ｽｷﾞｳﾗ ﾋﾅﾀ

3 6267 杉浦　日向(4) たかはま陸上 DNS
ｺｳﾉ ﾕﾘ

6 6344 河野　夕浬(4) 刈谷ＡＣ DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



小学5年女子走幅跳
審 判 長：市川陽明

記録主任：阿部哲也

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｽｷﾞｳﾗ ﾋｶﾘ 2m55 2m92 2m99 2m99
1 13 6325 杉浦　ひかり(5) へきなん陸上 +4.7 +3.6 +3.8 +3.8

ｶﾉｳ ﾅﾅ 2m87 2m95 × 2m95
2 12 6358 加納　奈和(5) 刈谷ＡＣ +3.4 +4.4 +4.4

ｳｴｲ ﾐﾗｲ × 2m92 2m77 2m92
3 11 6359 上井　美来(5) 刈谷ＡＣ +4.1 +3.3 +4.1

ｶｼﾞﾔﾏ ｻｸﾗｺ 2m60 2m48 2m91 2m91
4 3 6258 梶山　さくら子(5) たかはま陸上 +5.8 +3.6 +3.1 +3.1

ﾏｾ ｻｸﾗ 2m66 2m80 2m65 2m80
5 10 6261 間瀬　咲良(5) たかはま陸上 +1.8 +3.5 +4.4 +3.5

ﾂﾁｴ ﾕｳﾅ 2m43 2m26 × 2m43
6 9 6240 土江　優菜(5) 知立ジュニア +1.9 +3.5 +1.9

ﾓﾘﾓﾄ ｱｵｲ 2m13 × 2m38 2m38
7 1 6259 森本　葵衣(5) たかはま陸上 +4.7 +4.7 +4.7

ｼﾏｶﾐ ﾅﾅ 2m36 2m19 × 2m36
8 2 6260 島上　奈々(5) たかはま陸上 +4.2 +4.5 +4.2

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾋﾅﾉ 2m20 2m25 2m34 2m34
9 6 6253 渡辺　陽夏乃(5) たかはま陸上 +2.8 +2.9 +4.2 +4.2

ﾊﾔｶﾜ ﾕｷﾅ 2m02 2m23 2m13 2m23
10 4 6250 早川　由希菜(5) たかはま陸上 +3.5 +2.8 +4.1 +2.8

ﾐｽﾞﾄﾘ ﾗﾅ 2m04 2m21 2m22 2m22
11 5 6257 水鳥　楽菜(5) たかはま陸上 +3.9 +4.2 +3.3 +3.3

ﾐｾ ｱﾔﾉ 2m09 × × 2m09
12 8 6254 三瀬　綾音(5) たかはま陸上 +4.2 +4.2

ﾎﾘ ﾅﾂｶ

7 6263 堀　夏歌(5) たかはま陸上 DNS

凡例  DNS:欠場



小学5年女子走幅跳B
審 判 長：市川陽明

記録主任：阿部哲也

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶｶﾞﾐ ﾚｲ 3m38 3m38 3m41 3m41
1 2 6241 鏡味　れい(5) 知立ジュニア +2.4 +3.5 +3.9 +3.9

ﾆｼｻﾞﾜ ﾕﾘﾅ 3m13 2m80 3m00 3m13
2 1 6239 西沢　優里奈(5) 知立ジュニア +3.6 +3.9 +3.4 +3.6

ﾏﾂｶﾜ ﾒｲ 2m81 2m53 2m81 2m81
3 3 6242 松川　芽生(5) 知立ジュニア +5.0 +2.8 +4.7 +5.0

ﾏﾂﾅｶﾞ ﾏﾅｶ 2m80 2m68 2m69 2m80
4 4 6367 松永　真夏(5) 西尾ＡＣＪｒ　 +3.2 +2.1 +3.1 +3.2



小学6年女子走幅跳
審 判 長：市川陽明

記録主任：阿部哲也

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕﾅ 3m76 3m66 3m70 3m76
1 10 6320 渡辺　夢奈(6) へきなん陸上 -0.2 -0.6 -0.1 -0.2

ﾔﾏﾓﾄ ﾀﾏｷ 2m70 2m16 3m06 3m06
2 8 6206 山本　玉妃(6) ＴＳＭ岡崎小学 -1.9 +0.6 0.0 0.0

ﾔﾉ ﾕﾒﾉ 3m00 2m77 2m48 3m00
3 2 6245 矢野　夢乃(6) たかはま陸上 +0.2 +1.6 0.0 +0.2

ｶﾝﾀﾞ ﾕｲｶ 2m99 2m92 2m96 2m99
4 9 6233 神田　唯花(6) 知立ジュニア +0.1 +0.6 +0.8 +0.1

ﾊﾗﾀﾞ ｱｵｲ 2m71 2m62 2m99 2m99
5 3 6244 原田　葵(6) たかはま陸上 +1.7 -0.4 +0.6 +0.6

ﾏｴﾀﾞ ﾉｴﾙ 2m77 2m97 2m90 2m97
6 7 6203 前田　のえる(6) ＴＳＭ岡崎小学 +0.1 +0.8 +1.2 +0.8

ｵﾆﾂﾞｶ ｺﾉﾐ 2m69 × 2m95 2m95
7 4 6237 鬼塚　心望(6) 知立ジュニア -0.7 +2.5 +2.5

ｴｻｶ ﾕｱ 2m77 2m78 2m88 2m88
8 5 6243 江坂　由愛(6) たかはま陸上 +0.3 -0.5 +1.6 +1.6

ｱｽﾞﾏﾊﾗ ﾓｶ × 2m69 2m46 2m69
9 6 6234 東原　戊佳(6) 知立ジュニア -0.6 +0.3 -0.6

ﾜﾀﾞ ｱﾝﾅ 2m32 2m36 2m31 2m36
10 1 6248 和田　杏菜(6) たかはま陸上 +0.6 +1.0 +2.2 +1.0



小学6年女子走幅跳B
審 判 長：市川陽明

記録主任：阿部哲也

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾖｼﾀﾞ ﾓﾓｶ 3m74 3m95 3m96 3m96
1 5 6372 吉田　椛々果(6) ハイテクＡＣ -1.1 -2.5 -1.1 -1.1

ｿﾊﾞ ﾕｽﾞｷ 3m34 3m69 3m73 3m73
2 2 6232 曽場　柚希(6) 知立ジュニア -0.4 -0.5 -2.6 -2.6

ｷﾑﾗ ﾁｻ 3m48 3m46 × 3m48
3 3 6319 木村　茅咲(6) へきなん陸上 -0.8 -0.3 -0.8

ﾐﾉﾍﾞ ﾕﾒ 3m38 3m35 × 3m38
4 1 6323 美野部　友芽(6) へきなん陸上 +0.9 -0.3 +0.9

ｲﾜﾎﾘ ｼｵﾘ × × 2m37 2m37
5 4 6235 岩堀　栞(6) 知立ジュニア -1.1 -1.1



小学4年女子ジャベリックボール投
審 判 長：市川陽明

記録主任：阿部哲也

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾄﾐﾀ ﾙｶ

1 3 6229 冨田　瑠夏(4) ＴＳＭ岡崎小学 28m09 26m19 24m08 28m09 28m09

ﾐﾂﾔ ｶﾎ

2 2 6399 三矢　夏帆(4) いっしき陸上 16m68 15m42 15m35 16m68 16m68

ｽｽﾞｷ ｱﾝ

3 1 6316 鈴木　杏(4) team RIZE × × 16m64 16m64 16m64



小学5年女子ジャベリックボール投
審 判 長：市川陽明

記録主任：阿部哲也

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾉ ﾐﾜ

1 6 6255 中野　美和(5) たかはま陸上 29m59 22m98 26m08 29m59 29m59

ﾏﾂﾅｶﾞ ﾏﾅｶ

2 1 6367 松永　真夏(5) 西尾ＡＣＪｒ　 14m77 24m43 27m53 27m53 27m53

ﾆｼｻﾞﾜ ﾕﾘﾅ

3 5 6239 西沢　優里奈(5) 知立ジュニア 18m54 19m77 19m94 19m94 19m94

ﾏﾂｻﾞﾜ ﾅﾅｺ

4 2 6326 松澤　奈々子(5) へきなん陸上 17m48 14m40 15m04 17m48 17m48

ｶｶﾞﾐ ﾚｲ

5 4 6241 鏡味　れい(5) 知立ジュニア × 16m88 13m82 16m88 16m88

ﾏﾂｶﾜ ﾒｲ

6 3 6242 松川　芽生(5) 知立ジュニア 13m44 11m23 14m31 14m31 14m31



小学5年女子ジャベボール投
審 判 長：市川陽明

記録主任：阿部哲也

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾉｳ ﾅﾅ

1 1 6358 加納　奈和(5) 刈谷ＡＣ 16m49 16m44 21m94 21m94 21m94

ﾂﾁｴ ﾕｳﾅ

2 2 6240 土江　優菜(5) 知立ジュニア 17m41 × 16m31 17m41 17m41



小学6年女子ジャベリックボール投
審 判 長：市川陽明

記録主任：阿部哲也

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾄｳ ﾘﾝｶ

1 9 6201 伊藤　綸華(6) ＴＳＭ岡崎小学 41m64 42m80 44m93 44m93 44m93

ｷﾑﾗ ﾁｻ

2 7 6319 木村　茅咲(6) へきなん陸上 31m27 29m82 32m71 32m71 32m71

ﾖｼﾀﾞ ﾓﾓｶ

3 1 6372 吉田　椛々果(6) ハイテクＡＣ 26m23 30m98 29m26 30m98 30m98

ｲﾜﾎﾘ ｼｵﾘ

4 8 6235 岩堀　栞(6) 知立ジュニア 27m20 28m01 26m21 28m01 28m01

ｿﾊﾞ ﾕｽﾞｷ

5 6 6232 曽場　柚希(6) 知立ジュニア 26m03 27m83 28m00 28m00 28m00

ｲｿﾑﾗ ﾕｲﾅ

6 3 6288 磯村　優衣奈(6) 安城JAC 25m00 24m37 25m18 25m18 25m18

ﾐﾉﾍﾞ ﾕﾒ

7 2 6323 美野部　友芽(6) へきなん陸上 20m33 17m52 21m66 21m66 21m66

ﾀﾅｶ ｱﾝ

8 4 6246 田中　杏(6) たかはま陸上 14m64 18m88 19m07 19m07 19m07

ﾔﾏﾓﾄ ｻﾕﾐ

9 5 6247 山本　　紗弓(6) たかはま陸上 17m94 13m74 13m67 17m94 17m94



小学6年女子ジャベボール投
審 判 長：市川陽明

記録主任：阿部哲也

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕﾅ

1 1 6320 渡辺　夢奈(6) へきなん陸上 33m36 31m18 29m06 33m36 33m36

ｱｽﾞﾏﾊﾗ ﾓｶ

2 3 6234 東原　戊佳(6) 知立ジュニア 18m29 22m89 × 22m89 22m89

ｶﾝﾀﾞ ﾕｲｶ

3 2 6233 神田　唯花(6) 知立ジュニア 20m23 20m80 19m64 20m80 20m80



小学4年混合4X100mR
審 判 長：鈴木孝弘

記録主任：阿部哲也

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 安城JAC 6301 田尻　百菜(4) ﾀｼﾞﾘ ﾓﾅ 1:02.36

5259 鈴木　蒼大(4) ｽｽﾞｷ ｿｳﾀ
6302 北出　彩貴(4) ｷﾀﾃﾞ ｻｷ
5261 稲垣　惇平(4) ｲﾅｶﾞｷ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ

2 7 刈谷ＡＣ 6335 神谷　美緒(4) ｶﾐﾔ ﾐｵ 1:03.61

6348 興梠　葵(4) ｺｳﾛｷﾞ ｱｵｲ
5303 羽澤　星冴(4) ﾊｻﾞﾜ ｾｲｺﾞ
5313 加藤　星汰(4) ｶﾄｳ ｾｲﾀ

3 3 へきなん陸上 6329 小池　愛里子(4) ｺｲｹ ﾏﾘｺ 1:03.62

5295 角谷　蒼大郎(4) ｽﾐﾔ ｿｳﾀﾛｳ
6327 沢城　優奈(4) ｻﾜｷ ﾕﾅ
5298 丸山　太陽(4) ﾏﾙﾔﾏ ﾀｲﾖｳ

4 5 ＴＳＭ岡崎小学 6224 山﨑　璃海(4) ﾔﾏｻﾞｷ ﾘﾐ 1:03.87

5214 菱田　貴助(4) ﾋｼﾀﾞ ｷｽｹ
6226 森田　あお(4) ﾓﾘﾀ ｱｵ
5212 鈴木　彰之輔(4) ｽｽﾞｷ ｼｮｳﾉｽｹ

5 6 たかはま陸上 6272 長谷部　絢(4) ﾊｾﾍﾞ ｼﾞｭﾝ 1:06.94

6266 牧野　芽依(4) ﾏｷﾉ ﾒｲ
5247 鈴木　遥仁(4) ｽｽﾞｷ ﾊﾙﾄ
5246 神谷　夏希(4) ｶﾐﾔ ﾅﾂｷ

6 4 team RIZE 5278 山本　健心(4) ﾔﾏﾓﾄ ｹﾝｼﾝ 1:08.39

5281 鈴木　律城(4) ｽｽﾞｷ ﾘﾂｷ
6315 瀬野　真央(4) ｾﾉ ﾏｵ
6314 出口　莉奈(4) ﾃﾞｸﾞﾁ ﾘﾅ

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 安城JAC 6301 田尻　百菜(4) ﾀｼﾞﾘ ﾓﾅ 1:02.36

5259 鈴木　蒼大(4) ｽｽﾞｷ ｿｳﾀ
6302 北出　彩貴(4) ｷﾀﾃﾞ ｻｷ
5261 稲垣　惇平(4) ｲﾅｶﾞｷ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ

2 刈谷ＡＣ 6335 神谷　美緒(4) ｶﾐﾔ ﾐｵ 1:03.61

6348 興梠　葵(4) ｺｳﾛｷﾞ ｱｵｲ
5303 羽澤　星冴(4) ﾊｻﾞﾜ ｾｲｺﾞ
5313 加藤　星汰(4) ｶﾄｳ ｾｲﾀ

3 へきなん陸上 6329 小池　愛里子(4) ｺｲｹ ﾏﾘｺ 1:03.62

5295 角谷　蒼大郎(4) ｽﾐﾔ ｿｳﾀﾛｳ
6327 沢城　優奈(4) ｻﾜｷ ﾕﾅ
5298 丸山　太陽(4) ﾏﾙﾔﾏ ﾀｲﾖｳ

4 ＴＳＭ岡崎小学 6224 山﨑　璃海(4) ﾔﾏｻﾞｷ ﾘﾐ 1:03.87

5214 菱田　貴助(4) ﾋｼﾀﾞ ｷｽｹ
6226 森田　あお(4) ﾓﾘﾀ ｱｵ
5212 鈴木　彰之輔(4) ｽｽﾞｷ ｼｮｳﾉｽｹ

5 たかはま陸上 6272 長谷部　絢(4) ﾊｾﾍﾞ ｼﾞｭﾝ 1:06.94

6266 牧野　芽依(4) ﾏｷﾉ ﾒｲ
5247 鈴木　遥仁(4) ｽｽﾞｷ ﾊﾙﾄ
5246 神谷　夏希(4) ｶﾐﾔ ﾅﾂｷ

6 team RIZE 5278 山本　健心(4) ﾔﾏﾓﾄ ｹﾝｼﾝ 1:08.39

5281 鈴木　律城(4) ｽｽﾞｷ ﾘﾂｷ
6315 瀬野　真央(4) ｾﾉ ﾏｵ
6314 出口　莉奈(4) ﾃﾞｸﾞﾁ ﾘﾅ



小学5年混合4X100mR
審 判 長：鈴木孝弘

記録主任：阿部哲也

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 たかはま陸上 6252 犬塚　玲莉(5) ｲﾇﾂﾞｶ ﾚｲﾘ 56.68
6261 間瀬　咲良(5) ﾏｾ ｻｸﾗ
5234 久田　太一(5) ﾋｻﾀﾞ ﾀｲﾁ
5239 大久保　結月(5) ｵｵｸﾎﾞ ﾕｽﾞｷ

2 1 安城JAC 6297 松本　実々(5) ﾏﾂﾓﾄ ﾐﾐ 57.87
5256 岡田　修実(5) ｵｶﾀﾞ ｼｭｳﾏ
6298 中倉　幸音(5) ﾅｶｸﾗ ﾕｷﾈ
5257 原　悠悟(5) ﾊﾗ ﾕｳｺﾞ

3 5 ＴＳＭ岡崎小学 6215 横井　心菜(5) ﾖｺｲ ｺｺﾅ 58.46
5198 蒲田　煌成(5) ｶﾏﾀ ｺｳｾｲ
6211 山本　さくら(5) ﾔﾏﾓﾄ ｻｸﾗ
5196 鈴木　竣也(5) ｽｽﾞｷ ｼｭﾝﾔ

4 2 ハイテクＡＣ 5342 宮川　成家(5) ﾐﾔｶﾞﾜ ﾅﾘｲｴ 1:01.06

6375 吉田　楓彩(5) ﾖｼﾀﾞ ﾌｳｱ
6376 上ノ井　日葵(5) ｶﾐﾉｲ ﾋﾏﾘ
5341 永田　滉(5) ﾅｶﾞﾀ ｺｳ

5 8 上郷JAC 5355 古賀　清敬(5) ｺｶﾞ ｷﾖﾀｶ 1:01.09

6390 上山　紗輝(5) ｳｴﾔﾏ ｻｷ
6388 野場　涼楓(5) ﾉﾊﾞ ｽｽﾞｶ
5352 藍原　唯人(5) ｱｲﾊﾗ ﾕｲﾄ

6 4 team RIZE 5276 早川　歩(5) ﾊﾔｶﾜ ｱﾕﾑ 1:02.12

5275 加藤　竣暉(5) ｶﾄｳ ｼｭﾝｷ
6309 萩原　美月(5) ﾊｷﾞﾜﾗ ﾐﾂﾞｷ
6312 中川　七海(5) ﾅｶｶﾞﾜ ﾅﾅﾐ

7 3 知立ジュニア 5223 工藤　光琉(4) ｸﾄﾞｳ ﾋｶﾙ 1:03.03

6238 加藤　愛菜(5) ｶﾄｳ ｱｲﾅ
6239 西沢　優里奈(5) ﾆｼｻﾞﾜ ﾕﾘﾅ
5220 鈴木　晴揮(5) ｽｽﾞｷ ﾊﾙｷ

8 7 へきなん陸上 6325 杉浦　ひかり(5) ｽｷﾞｳﾗ ﾋｶﾘ 1:04.69

5292 水谷　優佑(5) ﾐｽﾞﾀﾆ ﾕｳｽｹ
6326 松澤　奈々子(5) ﾏﾂｻﾞﾜ ﾅﾅｺ
5293 工藤　皇輝(5) ｸﾄﾞｳ ｺｳｷ

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 たかはま陸上 6252 犬塚　玲莉(5) ｲﾇﾂﾞｶ ﾚｲﾘ 56.68
6261 間瀬　咲良(5) ﾏｾ ｻｸﾗ
5234 久田　太一(5) ﾋｻﾀﾞ ﾀｲﾁ
5239 大久保　結月(5) ｵｵｸﾎﾞ ﾕｽﾞｷ

2 安城JAC 6297 松本　実々(5) ﾏﾂﾓﾄ ﾐﾐ 57.87
5256 岡田　修実(5) ｵｶﾀﾞ ｼｭｳﾏ
6298 中倉　幸音(5) ﾅｶｸﾗ ﾕｷﾈ
5257 原　悠悟(5) ﾊﾗ ﾕｳｺﾞ

3 ＴＳＭ岡崎小学 6215 横井　心菜(5) ﾖｺｲ ｺｺﾅ 58.46
5198 蒲田　煌成(5) ｶﾏﾀ ｺｳｾｲ
6211 山本　さくら(5) ﾔﾏﾓﾄ ｻｸﾗ
5196 鈴木　竣也(5) ｽｽﾞｷ ｼｭﾝﾔ

4 ハイテクＡＣ 5342 宮川　成家(5) ﾐﾔｶﾞﾜ ﾅﾘｲｴ 1:01.06

6375 吉田　楓彩(5) ﾖｼﾀﾞ ﾌｳｱ
6376 上ノ井　日葵(5) ｶﾐﾉｲ ﾋﾏﾘ
5341 永田　滉(5) ﾅｶﾞﾀ ｺｳ

5 上郷JAC 5355 古賀　清敬(5) ｺｶﾞ ｷﾖﾀｶ 1:01.09

6390 上山　紗輝(5) ｳｴﾔﾏ ｻｷ
6388 野場　涼楓(5) ﾉﾊﾞ ｽｽﾞｶ
5352 藍原　唯人(5) ｱｲﾊﾗ ﾕｲﾄ

6 team RIZE 5276 早川　歩(5) ﾊﾔｶﾜ ｱﾕﾑ 1:02.12

5275 加藤　竣暉(5) ｶﾄｳ ｼｭﾝｷ
6309 萩原　美月(5) ﾊｷﾞﾜﾗ ﾐﾂﾞｷ
6312 中川　七海(5) ﾅｶｶﾞﾜ ﾅﾅﾐ

7 知立ジュニア 5223 工藤　光琉(4) ｸﾄﾞｳ ﾋｶﾙ 1:03.03

6238 加藤　愛菜(5) ｶﾄｳ ｱｲﾅ
6239 西沢　優里奈(5) ﾆｼｻﾞﾜ ﾕﾘﾅ
5220 鈴木　晴揮(5) ｽｽﾞｷ ﾊﾙｷ

8 へきなん陸上 6325 杉浦　ひかり(5) ｽｷﾞｳﾗ ﾋｶﾘ 1:04.69

5292 水谷　優佑(5) ﾐｽﾞﾀﾆ ﾕｳｽｹ
6326 松澤　奈々子(5) ﾏﾂｻﾞﾜ ﾅﾅｺ
5293 工藤　皇輝(5) ｸﾄﾞｳ ｺｳｷ



小学6年混合4X100mR
審 判 長：鈴木孝弘

記録主任：阿部哲也

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 ＴＳＭ岡崎小学 6205 浅井　暖乃(6) ｱｻｲ ﾉﾝﾉ 54.84 1 7 安城JAC 5255 佐藤　伸哉(6) ｻﾄｳ ｼﾝﾔ 53.88
5187 杉浦　崇義(6) ｽｷﾞｳﾗ ﾀｶﾖｼ 5252 安藤　璃宮(6) ｱﾝﾄﾞｳ ﾘｸ
6201 伊藤　綸華(6) ｲﾄｳ ﾘﾝｶ 6287 松本　萌来(6) ﾏﾂﾓﾄ ﾒｲ
5203 問川　蓮斗(6) ﾄｲｶﾜ ﾚﾝﾄ 6285 天羽　璃緒(6) ｱﾓｳ ﾘｵ

2 7 へきなん陸上 6323 美野部　友芽(6) ﾐﾉﾍﾞ ﾕﾒ 57.27 2 5 上郷JAC 5349 髙田　青空(6) ﾀｶﾀﾞ ｱｵ 55.65
5283 加藤　遼大(6) ｶﾄｳ ﾘｮｳﾀﾞｲ 5350 横山　健大(6) ﾖｺﾔﾏ ｹﾝﾀ
6320 渡辺　夢奈(6) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕﾅ 6384 伊藤　凛心(6) ｲﾄｳ ﾘｺ
5286 堀口　斗眞(6) ﾎﾘｸﾞﾁ ﾄｳﾏ 6386 八代　理衣(6) ﾔｼﾛ ﾘｲ

3 4 team RIZE 5263 杉浦　丈晴(6) ｽｷﾞｳﾗ ﾀｹﾊﾙ 59.84 3 8 刈谷ＡＣ 5333 安井　太志(6) ﾔｽｲ ﾀｲｼ 56.78
5267 神田　圭登(6) ｶﾝﾀﾞ ｹｲﾄ 6362 上田　采音(6) ｳｴﾀ ｺﾄﾈ
6306 下原　希美(6) ｼﾓﾊﾗ ﾉｿﾞﾐ 6364 井上　真悠(6) ｲﾉｳｴ ﾏﾕ
6304 黒野　奈結加(6) ｸﾛﾉ ﾅﾕｶ 5338 神谷　一希(6) ｶﾐﾔ ｶｽﾞｷ

4 8 知立ジュニア 5217 小木曽　風雅(6) ｵｷﾞｿ ﾌｳｶﾞ 1:00.24 4 6 G・ナインA 5249 青井　耀平(6) ｱｵｲ ﾖｳﾍｲ 1:00.65

6237 鬼塚　心望(6) ｵﾆﾂﾞｶ ｺﾉﾐ 6273 秋田　璃子(6) ｱｷﾀ ﾘｺ
6232 曽場　柚希(6) ｿﾊﾞ ﾕｽﾞｷ 5250 後藤　貴羽(6) ｺﾞﾄｳ ﾀｶﾊ
5216 前薗　一輝(6) ﾏｴｿﾞﾉ ｲﾂｷ 6275 加納　潤希(6) ｶﾉｳ ﾐﾂｷ

5 6 たかはま陸上 6243 江坂　由愛(6) ｴｻｶ ﾕｱ 1:00.27

6244 原田　葵(6) ﾊﾗﾀﾞ ｱｵｲ
5227 早川　怜皇(6) ﾊﾔｶﾜ ﾚｵ
5225 横山　湧(6) ﾖｺﾔﾏ ﾕｳ

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 安城JAC 5255 佐藤　伸哉(6) ｻﾄｳ ｼﾝﾔ 53.88
5252 安藤　璃宮(6) ｱﾝﾄﾞｳ ﾘｸ
6287 松本　萌来(6) ﾏﾂﾓﾄ ﾒｲ
6285 天羽　璃緒(6) ｱﾓｳ ﾘｵ

2 ＴＳＭ岡崎小学 6205 浅井　暖乃(6) ｱｻｲ ﾉﾝﾉ 54.84
5187 杉浦　崇義(6) ｽｷﾞｳﾗ ﾀｶﾖｼ
6201 伊藤　綸華(6) ｲﾄｳ ﾘﾝｶ
5203 問川　蓮斗(6) ﾄｲｶﾜ ﾚﾝﾄ

3 上郷JAC 5349 髙田　青空(6) ﾀｶﾀﾞ ｱｵ 55.65
5350 横山　健大(6) ﾖｺﾔﾏ ｹﾝﾀ
6384 伊藤　凛心(6) ｲﾄｳ ﾘｺ
6386 八代　理衣(6) ﾔｼﾛ ﾘｲ

4 刈谷ＡＣ 5333 安井　太志(6) ﾔｽｲ ﾀｲｼ 56.78
6362 上田　采音(6) ｳｴﾀ ｺﾄﾈ
6364 井上　真悠(6) ｲﾉｳｴ ﾏﾕ
5338 神谷　一希(6) ｶﾐﾔ ｶｽﾞｷ

5 へきなん陸上 6323 美野部　友芽(6) ﾐﾉﾍﾞ ﾕﾒ 57.27
5283 加藤　遼大(6) ｶﾄｳ ﾘｮｳﾀﾞｲ
6320 渡辺　夢奈(6) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕﾅ
5286 堀口　斗眞(6) ﾎﾘｸﾞﾁ ﾄｳﾏ

6 team RIZE 5263 杉浦　丈晴(6) ｽｷﾞｳﾗ ﾀｹﾊﾙ 59.84
5267 神田　圭登(6) ｶﾝﾀﾞ ｹｲﾄ
6306 下原　希美(6) ｼﾓﾊﾗ ﾉｿﾞﾐ
6304 黒野　奈結加(6) ｸﾛﾉ ﾅﾕｶ

7 知立ジュニア 5217 小木曽　風雅(6) ｵｷﾞｿ ﾌｳｶﾞ 1:00.24

6237 鬼塚　心望(6) ｵﾆﾂﾞｶ ｺﾉﾐ
6232 曽場　柚希(6) ｿﾊﾞ ﾕｽﾞｷ
5216 前薗　一輝(6) ﾏｴｿﾞﾉ ｲﾂｷ

8 たかはま陸上 6243 江坂　由愛(6) ｴｻｶ ﾕｱ 1:00.27

6244 原田　葵(6) ﾊﾗﾀﾞ ｱｵｲ
5227 早川　怜皇(6) ﾊﾔｶﾜ ﾚｵ
5225 横山　湧(6) ﾖｺﾔﾏ ﾕｳ


